
Városházi Napló
Rákospalota, Pestújhely és Újpalota polgárainak lapja

XVI. évfolyam 5. szám 2007. március 12.

TISZTELT KERÜLETI POLGÁROK!
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Lakosai!

Az önkormányzat képviselő-testülete nevében tisztelettel meghívom Önöket
Nemzeti Ünnepünk kerületi rendezvényeire

MÁRCIUS 15.
10.00 óra Megemlékezés az emlékmécsesnél (XV. kerület Széchenyi tér 10.)

Műsor: Dózsa György Gimnázium és Táncművészeti Szakközépiskola
Ünnepi beszéd: Kiss Péter miniszter, országgyűlési képviselő
Koszorúzás, virágelhelyezés 

11.30 óra  Ünnepség a Kossuth-szobornál (XV. ker. Fő út 47.)
Műsor: Rákospalotai Gazdakör
Ünnepi beszéd 
Koszorúzás, virágelhelyezés 

17.00 óra   Megemlékezés a Pestújhelyi téri emlékműnél
Műsor: Szent Korona Általános Iskola és Óvoda
Ünnepi beszéd: Hajdu László polgármester, országgyűlési képviselő
Koszorúzás, virágelhelyezés 

18.00 óra  Ünnepi gálaműsor a Pestújhelyi Közösségi  Házban  
Gróf Batthyány Lajos születésének 200. évfordulója alkalmából  
(XV. ker. Szűcs István u. 45.) 

Hajdu László polgármester 

TISZTELT KERÜLETI LAKOSOK!
 Ezúton is szeretném tájékoztatni Önöket, hogy Budapest Főváros

 XV. kerület Önkormányzat Képviselő-testülete

 KÖZMEGHALLGATÁST  
tart 

március 14-én 17  órakor
 a Polgármesteri Hivatal dísztermében

 (Bp. XV., Bocskai u. 1-3.)
A közmeghallgatás tárgya az Őrjárat u. 1-5. sz. alatti 

önkormányzati  ingatlan hasznosítása

A  közmeghallgatáson  a  kerület lakosságának  kívánunk  lehetőséget  biztosítani   
arra, hogy közvetlenül az önkormányzat képviselőinek, a polgármesteri hivatal 

köztisztviselőinek tegyék fel közérdekű kérdéseiket, észrevételeiket.
Kérdéseiket feltehetik az önkormányzat ingyenesen hívható 06/80-203-804 
telefonszámán, az önkormányzat honlapjának fórumában, valamint a hely-
színen. Az írásban beérkezett kérdéseket a hivatal Ügyfélszolgálati Irodáján 
az e célra elhelyezett urnába bedobva, vagy a Polgármesteri Hivatal címére 

levélben lehet eljuttatni. 

Minden érdeklődő kerületi lakost szeretettel meghívunk és várunk a közmeghallgatásra.

Budapest, 2007. február

Hajdu László országgyűlési képviselő, polgármester

 Hazánkban hivatalosan is meg-
nyitották február elején a Batthyány 
emlékévet, amelynek keretében 
hazai és nemzetközi tudományos 
konferenciákat, kiállításokat ren-
deznek az első felelős magyar mi-
niszterelnök emlékére. 
 A kerületben a Kossuth Nevelési-
Oktatási Központban tartottak meg-
emlékezést a 200 éve született 
Batthyány Lajosról, az államférfiról, 
akinek életútját, tetteit zenés, táncos 
műsor keretében ismertették a meg-
jelentekkel. 
 A múltidézőn jelen volt a kerület 
tíz oktatási intézményéből száz 
diák, továbbá dr. Pálinszki Antal al-
polgármester, dr. Nagy Antal jegy-
ző, Lindner Gusztáv, az OMIS osz-
tály vezetője, valamint kerületi kép-
viselők is. 
 A műsort Bikfalvi Borbála elnök-
igazgató beszédével nyitották meg, 
aki röviden méltatta az első felelős 
magyar miniszterelnök munkássá-
gát. Az elnök-igazgató szavai után 
dr. Pálinszki Antal mondta el beszé-

dét. Az alpolgármester kitért arra, 
hogy Batthyány Lajos életútja sok-
ban hasonlított Széchenyiére. Az 
első miniszterelnök nemesi szár-
mazású volt, karrierjét katonaként 
kezdte, majd később szerepet vál-
lalt a közéletben és a politikában. 
Méltató szavaiban a miniszterelnö-
köt a magyar történelem komoly 
alakjának nevezte. 
 Ezt követően mutatták be a Kos-
suth NOK tanulói a megemlékezés-
re összeállított műsorukat. A prog-
ramban a zenés, verses betétek be-
ékelődtek a Batthyány család éle-
tét, munkásságát bemutató felolva-
sásba. 
 A műsor után a tanulók és a meg-
hívott vendégek kisétáltak a Batthy-
ány kertbe, ahol koszorúzást tartot-
tak. A kerületi polgármesteri hivatal 
és az önkormányzat nevében dr. 
Pálinszki Antal és dr. Nagy Antal 
helyezte el a megemlékezés virága-
it. Ezt követően az iskolák diákön-
kormányzatának képviselői is lerót-
ták kegyeletüket az államférfi előtt. 

BATTHYÁNY EMLÉKÉV
 Több éves sikertelen próbálko-
zásunk után 2004. év végére egy-
értelműen és véglegesen rende-
ződött az Őrjárat utca 1-5. szám 
alatti (a volt Észak-Pesti Kórház-
ként emlegetett) ingatlan tulajdon-
jogi státusza.
 A 2308/2004. (XII. 8.) számú 
kormányhatározat szerint az emlí-
tett 7 hektár 540 m2 zárt területű 
földingatlan és azon számos, 
részben felújítandó, részben le-
bontandó felépítmény ingyenesen 
a fővárosi és a kerületi önkor-
mányzat osztatlan közös tulajdo-
nába került. E határozat többek 
között még a következőket tartal-
mazza:
 - A határozatban szereplő va-
gyonokat a kormány az ott felso-
rolt önkormányzatok tulajdonába 
adja ingyenesen, de bizonyos kö-
telezettségekkel és feltételekkel.
 - A tulajdonba adásról az ingat-
lan-nyilvántartásba történő be-
jegyzésre is alkalmas szerződést 
kell kötni.
 - Az önkormányzatoknak saját 
költségvetésük terhére vállalni kell 
az ingatlanok környezeti állapotá-
nak felmérését és szükség esetén 
a kármentesítést is.
 - A 82285 hrsz.-ú kerületünkben 
lévő ingatlanon orvosi rendelők, 
idősek otthona és klubja, gon-
dozó ház, szenvedélybetegek 
nappali otthona és lakások is ki-
alakíthatók.
 - Az említett szerződést az érin-
tett felek 2005. március 3-án írták 
alá, amelyben arra is hivatkoztak, 
hogy a vagyonhasznosítás során 
a kormányhatározatban foglalta-
kon túl még az államháztartási 
törvény 2004-ben módosított 109/
K. §-ának 9) bekezdésében fog-
laltakat is figyelembe kell venni. E 
szerint az önkormányzat(ok), a tu-
lajdonukba került vagyont kötele-
ző és önként vállalt feladataik ellá-
tásának elősegítése, foglalkozta-
tási, szociális, kulturális, közmű-
velődési, sport, informatikai, gaz-
dasági és területfejlesztési célki-
tűzéseik megvalósítása ér-
dekében hasznosíthatják.
 Önkormányzataink már az 
igénybejelentésükben is jelezték, 

hogy tulajdonukba kerülés esetén 
az ingatlant szociális, egészség-
ügyi, foglalkoztatási, lakásépítési 
és ezekhez kapcsolódó - lakossá-
got szolgáló - feladatok megvaló-
sítására kívánják hasznosítani.
A szerződés aláírását követően 
sikerült tető alá hozni egy „Megál-
lapodást”, amely szerint az önkor-
mányzatunk
 - átveszi a Főváros által működ-
tetett járóbeteg szakrendelőt és 
összevonja a kerület Egészség-
ügyi Intézményével. (Vele együtt 
ide került öt gondozó intézet is az 
ingatlanjaikkal együtt);
 - vállalja az ingatlan hasznosí-
tásában (az értékesítés kivételé-
vel) a teljes jogú úgynevezett 
„gesztor” szerepet;
 - intézkedik (a költségek utóla-
gos elszámolása mellett) az egyes 
építmények műszaki állapotának 
és környezeti helyzet felmérése, a 
fakataszter elkészítése, az ingat-
lanforgalmi értékbecslés megren-
delése, és a szabályozási terv el-
készíttetése ügyében.
 Mindez bizony jelentős energiát 
és figyelmet igényelt nemcsak az 
önkormányzat tisztségviselőitől, 
de a Hivatal és az Egészségügyi 
Intézmény vezetésétől és szemé-
lyi állományától is.
 Azért, hogy minden feladat a fi-
gyelem körében legyen, külön-kü-
lön ”Intézkedési Terv” készült a 
Hivatalban és az Egészségügyi 
Intézményben is. A feladatok tel-
jesültek és a teljesülésről folya-
matosan beszámolók készültek.
 Mindezek megalapozták azt, il-
letve hozzájárultak ahhoz, hogy 
ma már a fő figyelem az egyes 
egészségügyi intézményrészek 
kultúráltabb elhelyezésének biz-
tosítása irányába fordulhasson.
 Körvonalozódott, hogy jelenleg 
nem megfelelő körülmények kö-
zött működnek a következő egész-
ségügyi intézményrészek:
 - az Ady Endre utcában lévő 
gyermekorvosi rendelő épületét 
az év végéig át kell adni a Római 
Katolikus Egyháznak, mint volt tu-
lajdonosnak. Tehát gondoskodni 
kell megfelelő elhelyezéséről.
 - Új elhelyezést igényelnek a 

Pszichiátriai és az Onkológiai 
Gondozó Intézetek, valamint az 
orvosi ügyelet (Rákos út 58. sz.).
 -   A Bezsilla utcában működő 
háziorvosi és fogorvosi rendelők.
 -   Az Addiktológiai Gondozó 
(Fő u. 71. sz.).
 - Az Őrjárat utca 1-5. sz. alatt a 
11. számú épületben maradt osz-
tályok.
 Végleges döntést kell hozni, 
hogy az említett intézményeket 
hol helyezzük el? A tulajdonunkba 
került ingatlanon kívüli helyen fel-
építendő az igényelt célra megter-
vezett új épületben? Vagy esetleg 
a Rákos úton lévő szakrendelővel 
együtt valamelyik felújítandó épü-
letben az ingatlanon belül?
 Mindinkább az a vélemény do-
minál, mely szerint a Rákos úti 
szakrendelő maradjon a jelen-
legi helyén, mert jó a közlekedé-
se, az épület is ilyen célra épült, 
és már a betegek is megszokták.
 A fentebb felsorolt egészség-
ügyi intézmények elhelyezésére 
pedig az Őrjárat utca 4/b. szám 
alatti épület átalakításával egyidő-
ben, annak udvarára, a kidolgo-
zásra kerülő igényeknek megfele-
lő új épületszárny tervezése és 
felépítése lenne a jó megoldás.
 Így a volt Észak-Pesti Kórház 
ingatlan teljes egészében pályáz-
tatható lenne a bevezetőben fel-
sorolt célokra és a már elfogadott 
szabályozási terv követelményei-
nek betartása mellett.
 A fejlesztés forrása alapvetően 
a nyertes pályázótól igénylendő 
egyszeri használatba vételi díj és 
a bérleti díj kerületi önkormányza-
tot megillető fele. Ezzel együtt fo-
lyamatosan figyelemmel kísérjük 
mind az UNIÓS, mind a hazai for-
rású pályázati lehetőségeket is.
 A szociális területen elképzelt 
fejlesztések kérdése a sürgősebb 
egészségügyi feladatok teljesíté-
sét követően kerülhetne ismétel-
ten napirendre. 
 Főleg ezek a kérdések szere-
pelnek majd március 14-én sorra 
kerülő közmeghallgatás napi-
rendjén a Polgármesteri Hivatal 
Dísztermében. 

Ódor József

A PÁLYÁZAT KIÍRÁSÁRA KÉSZÜLVE...
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Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Városházi Napló 
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

TELJES ÉLETET ÉLNEK
 A CORTEX Alapítvány az Agysérültek Rehabilitációjáért már több mint 15 
éve tevékenykedik a XV. kerületben. Klubot hoztak létre tagjaiknak, ahol külön-
böző programokat szerveznek. Legutóbb, február első hétvégéjén farsangi bált 
tartottak.
 Az összejövetelen dr. Szakonyi Tiborné Zsuzsa, az alapítvány képviselője 
munkájukról elmondta, hogy elsősorban a pszichés problémák feldolgozásá-
ban tudnak segíteni a tagoknak. A baleset utáni sérülést követően a legna-
gyobb gondot az jelenti, hogy idővel a barátok elmaradnak, s csak a család se-
gítségére számíthatnak. A klubban ezen a problémán próbálnak segíteni. 
 A tagok minden hónap első szombatján a Hartyán közi Zöld Klubban találkoz-
nak, ahol foglalkozásokon vesznek részt, illetve heti egyszer másfél órás víz 
alatti tornára járnak a volt ORFI – jelenlegi Irgalmasok budai épületébe, ezen 
kívül Veresegyházon a Misszió Központban háromhetes rehabilitáción is javít-
hatják egészségi állapotukat. Problémáik feldolgozásában Pollák Ildikó és 
Gyengési Gábor neuropszichológusok segítenek.
 A farsangi összejövetelen igazi, karneváli hangulat uralkodott. Egyikük an-
gyalkának öltözött, aki varázspálcájával elvarázsolt mindent és mindenkit. Őt 
követte Harry Potter, a varázsló, majd egy sakktábla, akit a sakkmester is elkí-
sért. A hóvirág és a kalóz is nagy sikert aratott, továbbá a gonosz Hókirálynő, 
Zorró és a vadász is nagy tapsot kapott. Hatalmas nevetés kísérte a szöke-
vényt, aki elmondása szerint az I. számú Pszichiátriáról szökött meg, de nagy 
sikert aratott a rőzsehordó asszony is. Utóbbi egy falevelet, mint igazi  köszönő-
levelet adott át a körben helyet foglaló polgármesternek, Hajdu Lászlónak. A 
későbbi beszélgetés során derült ki, hogy ez nem volt véletlen. A rőzsehordó 
asszonyról ugyanis kiderült, hogy civilben a kalóz édesanyja. A kalóz pedig 
nem más, mint az a fiatalember, aki egy autóbaleset után több, mint két évig fe-
küdt kómában, és akinek gyógyulásához hozzájárult a „Lehetőség a Rászoru-
lóknak Alapítvány” segítsége egy inhaláló készülék és az a speciális autó, mely-
nek beszerzésében szintén az alapítvány segített. Amikor néhány évvel ezelőtt 
a polgármester  az alapítvány kuratóriumának másik két tagjával, dr. Gyárfás 
Irénnel és Podmaniczky Elekkel meglátogatta a családot, nem gondolta volna, 
hogy ezen a farsangon elbeszélgethet a botját néha már csak ablaknyitásra 
használó, mosolygós fiatalemberrel. 
 Az utolsó jelmezes a Kyotóból érkezett japán gésa Szakonyi Zsuzsa volt. 
 Két kicsi is bemutatkozott, ők Piroskaként, illetve kéményseprőként vettek 
részt a bemutatón. Nem véletlenül kerültek ide, ugyanis ők a “Cortex” babák, 
szüleik a klubban ismerkedtek össze, majd kötöttek házasságot.

 A civil szervezetek napjainkban 
egyre nagyobb rangot és tekintélyt 
szereznek maguknak. A pártpolitikai 
harcok közepette sokak szerint ők kép-
viselik a józanságot és az egyes szak-
területek ismeretéhez nélkülözhetetlen 
szakmai tudást. Ráadásul tevékeny-
ségüket általában térítésmentesen, 
önzetlenül és lokálpatrióta szeretet-
ből teszik. Ezért szeretnénk a jövőben 
még többet foglalkozni a civil szerve-
zetek szakmai tevékenységével.
 Ezért most egy olyan palotai egye-
sületet mutatunk be, amely elsősor-
ban a szociális érzékenységet, illet-
ve a segítőkészséget tűzhetné a zász-
lajára. 
 A Palota Szklerózis Multiplex 
Egyesület tevékenységének bemuta-
tásához messzebbről kell indulnunk. 
 A szklerózis multiplex egy úgyneve-
zett autoimmun betegség. A szerve-
zet megtámadja saját idegszövetét, 
sérülések sorozatát indítja el, lebontja 
az idegsejtek védőburkát, lerakódá-
sokat képez, gyulladásokat okoz, 
amelyek ahhoz vezetnek, hogy az 
idegsejtek nem lesznek képesek to-
vábbítani az elektromos és kémiai in-
formációt, az ingerületet. Emiatt ala-
kul ki koordinációs-, mentális- és lá-
tászavar. Közel 2,5 millió ilyen beteg 
él világszerte.
 - Az egyesületünk 2004-ben alakult, 
ám klubformájában már 2001. óta léte-
zik - mondta Czimmerman Márta, az 
egyesület elnöke. 
 - Eleinte az én rákospalotai laká-
somban működtünk, később aztán dr. 
Neszt Kálmán, a Rákos úti Szakren-
delő orvos igazgatója beengedett ben-
nünket a rendelő emeleti tanácster-
mébe, ahol ma is meg tudjuk tartani 
találkozóinkat, rendezvényeinket.
 A Palota SM Egyesület nem az 
egyetlen olyan fővárosi szervezet, 
amelyik a szklerózis multiplex beteg-
ségben szenvedők részvételével ala-
kult, ám, a másik három budapesti 
egyesülettel szemben az egyetlen, 
amelyik nemcsak a betegséggel kap-
csolatos információk, tudnivalók to-
vábbítására, hanem a betegek életkö-
rülményeinek javítására helyezi a 
hangsúlyt.

 - Az egyesületünknek 127 tagja 
van, ám nem minden tagunktól sze-
dünk tagdíjat, hisz van olyan közöttük, 
aki a betegsége következtében sem 
tanulni, sem dolgozni nem tud, így 
kénytelen a rendkívül alacsony szoci-
ális járadékból megélni. Elsődleges 
feladataink közé tartozik az úgyneve-
zett testtávoli eszközök – bot, man-
kó, járókeret, tolókocsi, szobavécé, 
fürdetőszék – kölcsönzése. Az esz-
közöket magánszemélyektől, karitatív 
szervezetektől szerezzük be, és ta-
valy 37 esetben kölcsönöztük ki azo-
kat a tagjainknak. Fontosnak tartom a 
pelenkaprogramunk kiemelését, hisz 
az ebben a betegségben szenvedők 
80%-a pelenkát hord, ám az OEP ed-
dig csak 3 pelenkát biztosított szemé-
lyenként, amelynél még a kisgyerekek 
is több pelenkát használhatnak. Mi, a 
magunk módján megpróbálunk a tag-
jainkon segíteni, így örömmel fogad-
juk a bontatlan csomagban érkező pe-
lenkaadományokat. 
 Emellett megszervezzük a beteg-
társak speciális autóval történő szállí-
tását, továbbá rendszeres kézműves 
foglalkozásokat, színház- és prog-
ramlátogatásokat kirándulásokat, 
nyaralásokat. A gyakori felfekvések, 
pikkelysömörök kezelése ellen fényte-
rápiát alkalmazunk, és ezen kívül szá-
mos módon – tartós élelmiszerekkel, 
ruhával, eszközökkel – segítjük a be-
tegeket. Már lelki segélyszolgálatunk 
kiépítése is gőzerővel folyik, így a 
gyakran csak vigasztalásra váró em-
bertársaink igényeit is ki tudjuk majd 
elégíteni.
 A szklerózis multiplex elleni szociá-
lis küzdelem teljes embert kívánó fel-
adat. Aki ennek a betegségnek a le-
győzésére esküdött fel, annak 24 órás 
munkát, odafigyelést jelent ez a mun-
ka. Nem csoda, hogy Czimmerman 
Márta még december 25-én is a be-
tegtársakat látogatta annak ér-
dekében, hogy az egyesületnek ado-
mányként felajánlott 40 kalácsot a leg-
inkább rászorulóknak kihordhassa.
A Palota SM Egyesület a 10700457-
24778004-51100005-ös számlaszám-
ra várja az 1%-os felajánlásokat. 
(Adószám: 18183605-1-42)

A PALOTA SM EGYESÜLET

 A 2006. év egyházi eseményei so-
rában első volt a Bárka Baptista 
Gyülekezet imaházi megnyitó isten-
tisztelete. Énekszóval, fuvola- és 
zongorajátékkal, történeti emlékezte-
tővel kezdődött az istentisztelet. Dob-
ner Győző lelkipásztor foglalta össze 
az imaház építésének történetét.
 Tavasszal a kerületi önkormány-
zat ismét pályázatot hirdetett hitéleti, 
karitatív tevékenység, programok és 
egyházi kirándulások támogatására 
– közel négy millió forinthoz jutottak 
így a pályázó egyházközségek.
 Áprilisban leköszönt a Budapesti 
Zsidó Hitközség Újpesti Templom-
körzetének világi elnöke, Rappaport 
Zoltán, helyét Tamás Péter foglalta 
el. Hajdu László polgármester bú-
csúztatta a régi elnököt, méltatta te-
vékenységét és odaadását, majd kö-
szöntötte és támogatásáról biztosí-
totta az új elnököt.
 Ugyancsak áprilisban került sor a 
Rákospalotai Evangélikus Szeretet-
otthon személyfelvonójának átadá-
sára. A részben minisztériumi és ön-
kormányzati hozzájárulással meg-
épített lift segíti ezután az idősek, 
mozgásukban korlátozottak akadály-
mentes közlekedését.
 Pünkösdváró egyházi kórustalál-
kozó dallamai köszöntötték a nyarat 
a Rákospalota-Óvárosi Református 
Templomban, május 28-án. Külön-
böző felekezetek, korcsoportok gyűl-
tek össze, keresztény könnyűzenei 
dalok, korálfeldolgozások szórakoz-
tatták a hallgatóságot.
 Június elején, ünnepélyes keretek 
között befejeződött a rákospalotai 

zsidó temető rendbetétele, ezzel le-
zárult a kerületi Száraznád NOK di-
ákjainak és Berlin Marzahn-Heller-
sorf egyik iskolájának közös munká-
ja. Az együttérzés, megbékélés, kö-
zösségi munka és szorgalom példa-
értékű eredménye a régi-új temető.
 Nyáron megvalósultak a támoga-
tott programok, kirándulások, hitta-
nos táborok és egyházközségeink 
karitatív céljait, elképzeléseit is tet-
tek követték.
 A Rákospalotai Baptista Gyüleke-
zet egyik tagjának, Ákhim Istvánné-
nak – művésznevén Horváth Boris-
nak – rendhagyó képeiből, művé-
szeti alkotásaiból nyílt kiállítás a gyü-
lekezet közösségi termében. Életé-
nek meghatározó pillanatait, számá-
ra fontos és kedves embereket jele-
nített meg a vásznon, képei kedves-
séget, szeretetet, őszinte pillanato-
kat tükröznek.
 Szeptemberben Veni Sancte-val 
egybekötött ünnepi szentmise ke-
retében áldották meg a Magyarok 
Nagyasszonya Főplébánia új csil-
lárjait. A díszekben pompázó műem-
lék templomban Kiss Péter és Hajdu 
László országgyűlési képviselők is a 
hívekkel együtt hallgatták a bíborosi 
áldást és Alberti Árpád plébános 
atya köszönetnyilvánítását.
 A Kossuth utcai Szentháromság 
templom híveinek közössége ko-
szorúzásra és harangavatásra gyűlt 
össze október 23-án. Az 1956-os 
forradalom 50. évfordulóját ünneplő 
eseménysorozat egyik állomása volt 
ez, ám külön öröm, hogy a nándorfe-
hérvári diadal 550. évfordulójáról is 

a harangszenteléskor lehetett meg-
emlékezni. Paskai László bíboros ál-
dotta és szentelte meg az új haran-
got, amely Gombos Miklós aranyko-
szorús harangöntő mester munkáját 
dicséri.
 Az ’56-os emlékhét záróakkordja-
ként, ökumenikus szertartás ke-
retében az egyházközségek lelki-
pásztorai közösen emlékeztek hőse-
inkre.
 Az év utolsó hónapja több kiemel-
kedő eseménnyel is szolgált. De-
cember 8-án az önkormányzat dísz-
terme adott otthont „Az egyházak 
helye, szerepe a bűnmegelőzésben” 
című konferenciának. Egyházi ve-
zetők és szakértők, drogprevenció-
val, gyermekvédelemmel foglalkozó 
munkatársak cseréltek véleményt a 
bűnmegelőzés módszereiről, a hit 
és keresztény tanítás nyújtotta esz-
közökről, iránymutatásról. Az el-
hangzottak önálló kiadványban is 
megjelennek, ezzel is hozzájárulva 
a gondolkodásmód megváltoztatá-
sához, a gyermekek fokozott védel-
méhez.
 Karácsony előtt néhány nappal 
került sor a hosszú évek óta várt 
eseményre: letették a reménybeli új-
palotai katolikus templom alapkö-
vét. A következő évben készülhet el 
a részletes tervdokumentáció, és 
lassan megvalósulhat mindaz, ame-
lyet 10-13 éve terveznek. 
 Dr. Erdő Péter bíboros, prímás, 
Esztergom-budai érsek és Hajdu 
László polgármester helyezte el a 
tanulmányterveket és az alapító ok-
iratot a talpkőben, majd a bíboros 
szívhez szóló gondolatokkal köszön-
tötte a megjelent híveket és lelkes 
érdeklődőket.

AZ ELMÚLT ÉV EGYHÁZI HÍREI F E L H Í V Á S
Az engedély nélküli 
kerületi közterület 

használatok megszüntetéséről.

A Polgármesteri Hivatal 2006. janu-
ár 29-én a Városházi Naplóban, a 
kábeltelevízión és az interneten köz-
zé tette az engedély nélküli köz-
terület használatok kapcsán teendő 
intézkedéseit. 
Ennek lényege, hogy az olyan enge-
dély nélküli közterület-használatot, 
ahol magántulajdonú felépítmény 
(reklámtábla, közterületi pavilon, tér-
burkolat stb.) található, a Polgármes-
teri Hivatal egy, a felépítményre kira-
gasztott öntapadós felirattal felhívást 
tesz közzé a tulajdonos részére. Eb-
ben közöljük a 30 napos elbontási 
határidőt és ennek elmaradása ese-
tén a következményt. (a használat 
tízszeresének kiszámlázását a jogel-
lenes állapottól az eltávolítás napjáig, 
ezt követően a hivatali intézkedést az 
eltávolításra és a költségek tulajdo-
nosra terhelésének tényét valamint, 
hogy a vagyontárgyát hol találhatja 
meg és mennyi ideig szállíthatja el a 
tárolási díj megfizetését követően, 
(RÉPSZOLG KHt telephelyén) Az ér-
tesítés kihelyezéséről fotó készül.
40/2002. (XII.20.) ök. r. 12.§.

Dr. Nagy Antal sk. jegyző

A Városházi Napló 
felvesz hirdetésszervezőket.
Szerkesztőségünk elsősorban 

gyakorlattal rendelkező 
vállalkozók jelentkezését várja.

Érdeklődni lehet napközben
a 305-31-09-es telefonszámon.
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101 ÉVES POLACSEK JÓZSEF
Kis túlzással végigélte a XX. század 
összes meghatározó magyarországi 
történelmi eseményét Polacsek Jó-
zsef, akit a 101. születésnapja alkal-
mából január 23-án köszöntött Hajdu 
László polgármester, Király Csaba al-
polgármester, Kovácsné Márkus Éva 
a szociális és egészségügyi osztály 
vezetője a hivatal és az önkormányzat 
nevében. A kerületi vezető az önkor-
mányzat és a képviselő-testület nevé-
ben köszöntő oklevelet nyújtott át.   
A leánygyermekével és annak család-
jával együtt élő születésnapos a kö-

szöntés után elmesélte, hogy Vas me-
gyében született és kicsi gyermekko-
rában került fel Pestre, azon belül is 
Újpestre. Ezt követően költözött át 
szüleivel Rákospalotára. Életét gya-
korlatilag végigdolgozta, 80 éves ko-
rában „ment nyugdíjba”, addig gon-
dokként dolgozott egy iskolában. 
Fiatalkorában azért a munka mellett 
jutott ideje a kikapcsolódásra is, egy 
egyesületben focizott. A sportban 
olyannyira sikeres volt, hogy még a le-
gendás csatárnak, Bene Ferencnek 
is mestere lehetett egy ideig.
Az ünnepelt azt is elmondta, hogy 
családjában nem ő az egyedüli, aki 
szép kort ért meg. Elmondása szerint 
nagymamája Zsolnán halt meg 106 
éves korában.   

 Amikor a fővárosban és országos 
szinten is szinte forr az oktatás, és 
alig akad, aki indulat nélkül tud erről 
a szféráról beszélni, a XV. kerületben 
egy egész más hangnemű pedagó-
giai rendezvényre került sor.
 Egy nappal azt követően, hogy 
véglegesen eldőlt, a Közalkalmazotti 
Tanács illetve a kormány megegye-
zett a közalkalmazottak 2007. évi 
béremeléséről, február 20-án ren-
dezte meg az önkormányzat Oktatá-
si, Művelődési és Ifjúsági Osztálya a 
XV. kerületi Pedagógiai Szakmai 
napokat. A rendezvény helyszíne az 
idén 100. jubileumi tanévét ünneplő 
Pestújhelyi Nevelési és Oktatási 
Központ iskolaépülete volt.
 A programra a kerületi intézmény-
vezetők, iskolai és óvodai pedagógu-
sok kaptak meghívást, de a rendez-
vény megnyitó ünnepségén Hajdu 
László polgármester, dr. Pálinszki 
Antal alpolgármester, Németh Angé-
la, a Művelődési, Oktatási, Sport Bi-
zottság elnöke, illetve Baracskai Éva 
képviselő (civilben intézményvezető) 
is jelen volt.
 A pestújhelyi iskola a centenárium 
alkalmából számos ünnepi ese-
ménynek a házigazdája volt már eb-
ben a tanítási esztendőben. Október 
20-án például tizedik, szintén jubile-
umi alkalommal rendezte meg a ha-
gyományos szavalóversenyét, no-
vember 10-én pedig a Pestújhelyi 
NOK egyik tagintézménye, a Bújócs-
ka Óvoda ünnepelte 25. évforduló-
ját. Emlékezetes eseménysorozat 
volt a Pestújhelyi Ősz, amelynek so-
rán az intézmény diákjai emlékszo-
bát avattak, iskolatörténeti kiállítást 
nyitottak, és egy időkapszulát he-
lyeztek el az 50 évvel későbbi utó-
doknak.
 A programsorozat stílszerűen egy 
centenáriumi bállal fejeződött be, 
amit december 2-án a Pestújhelyi 
Művelődési Házban a centenáriumi 
gálaünnepség követett. A január sem 

maradt esemény nélküli, akkor a ke-
rületi iskolák számára rendezett is-
kolatörténeti vetélkedőnek adott ott-
hont a pestújhelyi iskola.
 Ebbe a programsorozatba illesz-
kedett a február 20-i kerületi pedagó-
giai nap, melyet Hajdu László polgár-
mester nyitott meg.
 - Ez az évről évre ismétlődő ha-
gyományos rendezvény lehetőséget 
biztosít a pedagógusoknak, hogy 
egymástól tanulhassanak. Számos  
iskolát és óvodát működtetett az ön-
kormányzat, ám mindegyik intéz-
ményben megtalálhatók a sajátos-
ságok, melyekre érdemes odafigyel-
ni, és a tanulságokat, tapasztalato-
kat leszűrni. Jelenleg éppen a költ-
ségvetésidőszakában vagyunk, s bár 
a 2007. évi költségvetést (lapzártán-
kig még) nem fogadta el a testület, 
annyi leszögezhető, hogy a szigorí-
tások nem olyan mértékben érintik a 
kerület oktatását, mint ahogy azt elő-
re várni lehetett.
 A költségvetési számok ismeret-
ében elmondható, hogy a 2007. évi 
büdzsé a tavalyi indulóval azonos 
lesz, ez persze az infláció miatt vala-
mivel kevesebbet jelent. Fontos, 
hogy reményeink szerint sikerül egy 
egyensúlyi költségvetést elfogad-
tatnunk, olyat, melyben a bevétel fe-
dezni tudja a működési kiadásokat, 
és talán a felújításokra is sikerül egy 
kis összeget fordítanunk.
 A legfontosabb jó hír, hogy a kerü-
leti oktatás anyagi feltétele biztosí-
tottnak látszik, és idén az önként vál-
lalt feladatainkra is tudunk majd for-
rást biztosítani. A költségvetésünket 
egy oktatási intézkedés, a Petőfi 
Sándor Közgazdasági Szakközépis-
kola és Gimnázium várható meg-
szüntetése még befolyásolhatja.
 Mint ismeretes a fővárosi fenntar-
tású iskola tanulóinak 60%-a kerüle-
ti, így ők várhatóan továbbra is a ke-
rületben szeretnék majd a tanulmá-
nyaikat folytatni. Jó hír, hogy a böl-

csődék és az óvodák egyaránt nagy 
létszámokkal működnek, ami azt is 
jelenti, hogy a gyerekszám csökke-
nése lelassult vagy megállt, és ez 
a változás előbb-utóbb az iskolai lét-
számokban is észrevehető lesz.
 Legvégül még egy dologra hív-
nám fel a figyelmet: az, hogy a XV. 
kerület közoktatásának helyzete 
még ezekben a nehéz időkben is 
stabil, elsősorban a kerületi pedagó-
gusok érdeme.
 A megnyitó ünnepségen a házi-
gazda nevelési és oktatási központ 
nevében Frák Erika elnök-igazgató 
köszöntötte a vendégeket, majd rövi-
den ismertette a pestújhelyi intéz-
mény struktúráját. Mondandójában 
kitért a tagintézményekre, a 32 esz-
tendős Manóvár és a 25 éves Bú-
jócska óvodákra, illetve a centenári-
umi tanévét ünneplő iskolára, a 7500 
kötetes könyvtárra, az iskolaszalon 
jelentőségére, illetve az intézmény 
hagyományos programjaira.
 A XV. kerületi Pedagógiai Napok 
rendezvénysorozat hagyományosan 
előadásokra és bemutató óvodai fog-
lalkozásokra, illetve tanórákra épül.
Az idei rendezvényen előbb Lindner 
Gusztáv, az OMIS Osztály vezetője a 
XV. kerületi oktatási intézmények tör-
téneti múltjáról és jelenéről beszélt, 
dr. Kántásné Szabó Ivett, az OMIS 
Osztály csoportvezetője pedig a köz-
oktatási jogszabályok módosításá-
ból adódó kerületi és intézményi fel-
adatok témakörében tartott egy rövid 
átfogó beszámolót.
 A vendégek ezt követően a két 
tagóvodában összesen három cso-
portfoglalkozást, az iskolában pedig 
alsó és felső tagozaton összesen ki-
lenc tanórát tekinthettek meg. Dél-
után, az óra- és csoportmegbeszé-
léseket követően Neuspillerné Né-
meth Györgyi, tanító, közoktatási 
szakértő a kompetencialapú okta-
tásról, illetve a Humán Erőforrás Fej-
lesztő Program intézményi pályázat 
megvalósításának gyakorlati tapasz-
talatairól számolt be a kerület peda-
gógusainak.

PEDAGÓGIÁRÓL MÁS HANGNEMBEN

Egy év után újra meghívót hozott a 
posta, amely a Pestújhelyi Közösségi 
Házba, Desszert-estre invitál. A so-
rozat egy sajátos, lokálpatrióta tár-
salgókör: a vendégek között szere-
peltek már politikusok, sportolók, mű-
vészek, számos szakma és terület 
képviselői. Voltak közöttük híressé-
gek és kevésbé ismertek is, de mind-
annyiuk közös vonása az, hogy Pest-
újhelyhez sok szállal kötődnek, fon-
tos a számukra ez a különleges han-
gulatú, családias-polgárias város-
rész. A beszélgetések során előke-
rülnek azok a családi, egyéni emlé-
kek, amelyek gazdagítják a ma is itt 
élők ismereteit, képét lakóhelyükről, 
elődjeik társasági életéről, helyi ne-
vezetességekről, hagyományokról.
Mint nyolcadik éve már annyiszor, a 
vendéglátó háziasszonynak, Pintér 
Zsuzsannának ezúttal is sikerült 
olyan embereket meghívnia, akik 
kedvéért valóban érdemes volt a Kö-
zösségi Házba ellátogatnunk. Skor-
nyák Ferencné Turner Zsuzsa és Ara-

nyos István tornászok elbeszélése 
nyomán az ötvenes-hatvanas évek if-
júsági és sportélete elevenedett meg 
a hallgatóság előtt. Mind a ketten 
Pestújhelyen töltötték gyerekkorukat, 
sőt, ide, a most közösségi házként 
funkcionáló épületbe jártak iskolába 
is. Aranyos István, aki magyar baj-
nokságot nyert tornában, és az 1964-
es tokiói illetve az 1968-as mexikói 
olimpiai tornászcsapat oszlopos tag-
ja volt, félszáz év távolából is nagy 
szeretettel emlékezett meg testneve-
lő tanáráról, Szabó Elemérről, aki 
számos nagynevű sportolót indított 
el.
Érdekes sportmúltján kívül mindkét 
vendég tartogatott meglepetést is. 
Turner Zsuzsáról kiderült, hogy ma 
gyakorlatilag „főállású lokálpatrióta”, 

a hagyományőrzésnek él, Aranyos 
István egy egészen másfajta „szív-
ügyéről” tett megrázó vallomást. Ő 
ugyanis 65 évesen egyike a magyar 
orvostudomány és az élni akaró em-
ber közös csodájának: négy éve új 
szívvel éli az életét. Azoknak az em-
bereknek a bölcsességével mesélt 
transzplantációjáról, a műtét utáni 
nehéz hónapokról, szenvedéseiről és 
kitartó küzdelmeiről, akik valóban 
megjárták élet és halál mezsgyéjét. A 
kórházban, kényszerű elszigeteltség-
ben töltött hónapokban a tapasztala-
tairól, gondolataiból egy könyv is szü-
letett.
A szokásos valódi desszert (dobos-
torta) mellé a rendezők még egy kü-
lönlegességgel is kedveskedtek: le-
vetítették Pestújhely első hangos-
filmjét, amelyen a harmincas évek 
helyi társasági, iskolai és közösségi 
élete elevenedik meg, a Hajdú-féle 
Strand vendéglőtől a szabadtéri mo-
zin át a jótékonykodásból fenntartott 
ingyenkonyha látogatóiig.

PESTÚJHELYI 
DESSZERT

CZABÁN  SULIELŐZETES
A  Czabán Általános Iskola és Óvoda ( 1152, Széchenyi tér 13. ) két  alkalommal is várja 

az érdeklődő szülőket  az iskolában folyó nevelő–oktató munka bemutatására.
Március 27. kedd  8 – 10  óra

- nyílt órák alsó és felső tagozaton egyaránt 
- 1. osztályokban magyar és matematika.

Április 13. péntek 16.30   óra
- harcművészeti bemutató leendő 1. osztályosoknak 

(tartja: Falusi Márton sensei – 3.dan)
- hip-hop táncbemutató

A bemutatók után teadélután a tanító nénikkel, vezetőkkel, ahol a szülők válaszokat 
kaphatnak a felmerülő kérdéseikre. Minden érdeklődőt sok szeretettel várunk !

LÁSZLÓ GYULA GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
ÉS ÓVODA TANTESTÜLETE

szeretettel várja Önt és gyermekét iskolánkba: 
- április 14-én 9-11 óráig játékos délelőttre,
- április 17-én 8-11 óráig nyílt napunkra.

Elérhetőségeink:
Címünk: 1157 Budapest, Kavicsos köz 4.
Telefon: 418-2043
Honlap címünk: www.laszlogy.t-online.hu

MINDEN ÉRDEKLÕDÕT SZERETETTEL VÁRUNK!

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggő kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Hajdu László
március 19-én  9-12.30 óra között, 
személyesen fogadja az érdeklődők 

kérdéseit az ingyenesen hívható

06-80-203-804
-es telefonszámon

FŰTÉS OLCSÓBBAN!
 Konferencia a megújuló energiákról.  A gyorsuló ütemben növekvő 
energiaárak figyelmeztetnek: az eddig megszokott, és kényelmes körülmé-
nyeket biztosító fosszilis tüzelőanyagok vészesen fogynak, amelyeket a ter-
mészet örök körforgásában megújuló energiákkal szükséges kiváltanunk.
Tanulmányok, konferenciák, sőt kormányzatok és nemzetközi szervezetek 
is sürgetik az ipari és a lakossági felhasználókat a szemléletváltásra. És ez 
nem túlzás, hiszen nem egyszerű gazdasági kérdésről, hanem egy komplex 
és globális méretű életfeltétel rendszerről kell gondolkodnunk, amelyben pl. 
a környezetünk szennyezése és a profit csak azonos fajsúlyú szempontként 
értékelhető.
 Magyarországon és szűkebb környezetünkben is ma már sokan felismer-
ték, hogy nem halasztható a cselekvés. A kerületünk felelős vezetői és a he-
lyi vállalkozók körében egyre határozottabb az a vélemény, hogy reális le-
hetőségek kínálkoznak az alternatív energiahordozók alkalmazására a la-
kossági és az intézményi területen egyaránt. 
 Természetesen azt azért nem mondhatjuk, hogy a lehetséges felhaszná-
lók többsége megfelelő ismeretekkel rendelkezik a megújuló energiákról. 
Ezért az első legfontosabb lépés a széleskörű, megfelelő szakmai alapokon 
nyugvó és közérthető felvilágosítás.
 Ennek érdekében a XV. kerületi Önkormányzat és a Budapesti Kereske-
delmi és Iparkamara helyi tagcsoportja március 22-én 9 órától a Polgár-
mesteri Hivatal dísztermében egész napos rendezvényt szervez a megúju-
ló energiák felhasználhatóságáról.
 A szakmai előadásokat a két évtizedes tervezői és kivitelezői tapasztala-
tokkal rendelkező Thermo Kft. vezető munkatársai tartják, miközben a hiva-
tal parkolójában Alpha-Innotech GmbH. (Németország) alternatív energiát 
hasznosító, szemléltető berendezéseit a bemutató kamionban bárki megte-
kintheti.
 A konferencia rangját emeli, hogy Fegyverneky Sándor Országos Főépí-
tész is segíti a szakemberek és a potenciális felhasználók tájékoztatását, 
valamint pénzügyi szakemberek a finanszírozási lehetőségekről tartanak 
tájékoztatást.
 A találkozóra a téma iránt érdeklődő szakembereket és felhasználókat 
várunk.
Jelentkezni lehet:  Avarkeszi Béla 
   Tel: 305 312 5 
   avarkeszi.bela@bpxv.hu   
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HOGYAN VIGYÁZZUNK 
TESTÜNKRE, 
LELKÜNKRE?
Erre kaphatnak választ az érdeklő-
dők a Lélek-kuckó foglalkozások ke-
retén belül, amelynek első, „bemu-
tatkozó” foglalkozását január 29-én 
tartották a Csokonai Művelődési 
Házban. A hallgatóság Kirchmayer 
Károly csodálatos alkotásai között 
hallgathatta meg dr. Bakanek György 
orvos, szaktanácsadó és Völcsei Ju-
dit kineziológus, természetgyógyász 
érdekes, vitaindító gondolatait éle-
tünkről, gondolkodásunkról és tes-
tünk „karbantartásáról”.
A szakemberek elmondták, hogy 
előadássorozatot kívánnak tartani a 
foglalkozások keretében, amelyek 
kiegészülnek beszélgetésekkel, s 
így próbálnak megoldást találni az 
egyéni problémákra, a különböző 
felvetésekre a hallgatókkal közösen. 
Elképzeléseik szerint többek között 
önismereti tanfolyamot tartanának. 
Ezen kívül terveznek kommunikáci-
ós tréninget, amelynek igen nagy 
hasznát vehetik a „kuckóba látoga-
tók”.
Bakanek György a bemutatkozó fog-
lalkozáson is már megpróbált min-
denkit hasznos tanáccsal ellátni. A 
szakember hangsúlyozta, hogy ott 
tegyük harmonikussá az életünket, 
ahol lakunk. 

POLGÁRŐRÖKRE 
TÁMADTAK

A Palotai Polgárőrség Bűnmegelőzé-
si és Önvédelmi Egyesület tagjai feb-
ruár 2-án a Neptun utcai iskolánál tel-
jesítettek szolgálatot. A civil szerve-
zet munkatársai egy iskolai rendez-
vény biztosítására kaptak felkérést. 
Az intézmény vezetősége külön kérte 
a polgárőröktől, hogy akadályozzák 
meg, hogy az iskola közelében alko-
holt igyanak.
Mások mellett egy öt fős társaságot is 
figyelmeztettek, akik azonban nem 
akartak engedelmeskedni a felszólí-
tásnak, s akiket az iskola vezetése 
ezt követően kénytelen volt eltávolíta-
ni a rendezvényről. A fiúk – akik kö-
zött akadt fiatalkorú is – azonban na-
gyon is a szívükre vették az iskola fel-
lépését, és a helyzetért leginkább a 
polgárőröket tették felelőssé. Emiatt 
az est további részében is az intéz-
mény közelében maradtak, s miután 
a négy huszonéves polgárőr fiatalem-
ber a szolgálatát befejezte, és haza-
indult, a banda tagjai a nyomukba 
eredtek. 
A Neptun utca 96. számmal szemköz-
ti buszmegállóban sikerült utolérniük 
őket, majd verekedést provokáltak 
és eközben az egyik polgárőrnek sú-
lyos, a másiknak pedig könnyebb sé-
rüléseket okoztak. 
A banda ezután sarkon fordult, ám a 
bántalmazott polgárőrök azonnal ér-
tesítették a rendőrséget, akik a „kollé-
gákat” ért támadás miatt nagy erőkkel 
vonultak a helyszínre. A polgárőrök 
által adott személyleírás alapján a 
rendőrök hamarosan megtalálták a 
támadókat, akiket a helyszínen letar-
tóztattak, és előállítottak.  A nyolc na-
pon túl gyógyuló sérülést szenvedett 
polgárőrt a mentők a Károlyi Sándor 
kórházba szállították, míg a letartóz-
tatott fiatalok ellen „közfeladatot ellá-
tó személy elleni erőszak” bűn-
tettében indítottak vizsgálatot.

A SZÁMLAJÓVÁÍRÁSKÉNT 

MEGVALÓSULÓ 

ADÓKEDVEZMÉNY

Fontos változás a 2006. évi adóbeval-
lásban, hogy 
• a nyugdíj-előtakarékossági számlára 
történő, valamint
• az önkéntes kölcsönös nyugdíjpénztári,
• az önkéntes kölcsönös egészségpénz-
tári és
• az önsegélyező pénztári 
befizetések kedvezményét az APEH 
nem pénzbeli adóvisszatérítésként,
hanem számlajóváírásként utalhatja. 
A nyugdíj-előtakarékossági megtakarí-
tás adókedvezményét csak nyugdíj-elő-
takarékossági számlára, az önkéntes 
kölcsönös vagy önsegélyező pénztári 
befizetések kedvezményét pedig ezek 
közül az egyik pénztárnál vezetett szám-
lára kérheti az adózó átutalni. Több (faj-
ta) pénztári tagság esetén az egyik 
számlát kell kiválasztani, mert csak egy-
re lehet átutalásról rendelkezni. 
A kedvezmény jóváírásához meg kell 
adni azt a 
• nyugdíj-előtakarékossági,
• önkéntes kölcsönös pénztári számla 
számot, ahová az APEH utalhatja a ki-
számított összeget.
A bevallás 01-B lapjának
• 88. során az önkéntes kölcsönös vagy 
önsegélyező pénztári,
• 93. során a nyugdíj-előtakarékossági 
számla számát és a számlavezető ne-
vét, adószámát kell megadni.
Ne feledje, ha a felsorolt pénztárak tá-
mogatói adományából részesül, akkor 
azt az adóigazolás szerint a bevallás 
16. sorában egyéb jövedelemként sze-
repeltetnie kell, de a jóváírásos kedvez-
mény erre az adományra is jár!
Ha a bevallás 54. során befizetendő adó 
mutatkozik, annak megfizetéséig az 
APEH nem utalhatja a nyugdíj-előtaka-
rékossági, az önkéntes kölcsönös vagy 
önsegélyező pénztári befizetések ked-
vezményét a megjelölt számlákra.

APEH  Közép-magyarországi 
Regionális Igazgatósága

FELHÍVÁS
A Csapi-15 Vásárcsarnok és Piacfenntartó Kft pályázatot hirdet a Budapest XV 
ker. Önkormányzata tulajdonában lévő Újpalotai vásárcsarnok és piac őrzés vé-
delmi feladatainak, egy éves, határozott időtartamú megbízási szerződés ke-
retében történő ellátására.
A pályázati dokumentációt a Pályázók személyesen és 30 000 Ft pályázati díj be-
fizetése mellett vehetik át a CSAPI-15 Kft székhelyén (1156 Bp. Nyírpalota u 52.) 
a Vásárcsarnok galériáján, az ügyvezető vagy a pénzügyi csoport irodájában, a 
szombat és a vasárnap kivételével 2007. március 2-tól 2007 március 23-ig, dél-
előtt 9.00-1200 óra között. A pályázaton csak az vehet részt, aki a dokumentációt 
megvásárolta. Az elkészített pályázatokat ugyanitt, zárt, csak roncsolással bont-
ható borítékban 2007. március 2-tól, március 23-ig, délelőtt 900-1200 között lehet 
leadni. Pályázatok bontása: március 23-án 1200-kor. 

HÁZTARTÁSI 
VEGYI ANYAGOK 
HELYETTESÍTÉSE 

Március-április a tavaszi nagytakarí-
tás ideje, idén takarítson Ön is kör-
nyezettudatosan. Évtizedekkel ez-
előtt a tavaszi nagytakarítás sláger-
terméke az ecet, a szódabikarbóna, 
a citromlé, a mosószóda és a szap-
pan volt, ezek a termékek napjaink-
ban is megállják a helyüket.
Mit, mivel, hogyan?
A fürdőszobai munkák során az 
ecet, a citromlé vízkőoldó hatású. A 
szódabikarbóna önmagában, vagy 
vízzel, ecettel keverve súroló-, és ál-
talános tisztítószer. 
A drága és agresszív lefolyótisztítók 
helyett az eldugult lefolyóba szóda-
bikarbónát, majd ecetet kell önteni, 
végül a habzás után forró vízzel le-
öblíteni.
A WC tisztántartására szintén hasz-
nálható a szódabikarbóna vagy az 
ecetes víz. 
A konyhában súrolószerként alkal-
mazható az ecet és a szóda-
bikarbóna. 
Tűzhelytisztításra alkalmas a szó-
dabikarbóna vagy a mosószóda és 
víz keverékéből készített paszta. A 
mikrohullámú sütő falára száradt 
szennyeződések feloldására egy tál 
citromos vizet kell elpárologtatni a 
gépben. 
A hűtő tisztítása szappanos vízzel is 
történhet. 
Ablaktisztításra a már régen is be-
vált ecetes víz és újságpapír kombi-
nációja rendkívül hatásos. Először 
szappanos vízzel, majd ecetes víz-
zel kell lemosni az ablaküvegeket, 
végül újságpapírral kell megszárí-
tani.
Az aerosolos légfrissítők allergiát, 
légúti panaszokat is okozhatnak, 
ezért használjon természetes illatos 
növényeket és szellőztessen gyak-
rabban. 

Dr. Frankó Erzsébet 
kerületi tiszti főorvos 

ELADÓ, KIADÓ
lakást keresünk 
a XV. kerületben.

315-2233
www.ingatlandoktor.com

OSB-lap, BETONYP, 
GIPSZKARTON

és tartozékai
LAMBÉRIA, FAROST, BÚTORLAP

Faforgácslap, zsindely, 
Onduline tetőfedő lemez, 
THERWOOLIN, terméskő.

XV. Kinizsi u. 138. Tel.: 306-0616

ARANYÉKSZEREKET,
ezüstöt, Herendi készletet, 
dísztárgyat, festményeket, 

bútort, hagyatékot vásárolunk.

Díjtalan értékbecslés!
Bp., VII. Wesselényi u. 19.

Tel.: 317-9938

MATEMATIKA, FIZIKA
korrepetálást,

felvételire felkészítést vállal 
általános- és középiskolásoknak 

nagy gyakorlattal 
rendelkező szaktanár. 
Tel.: 06-20-356-2796

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
Olajcsere megvárható. (Valvoline)

Szombat, vasárnap is!
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596

KÁRPITOSMESTER
Antik - Modern - Styl
felújítása, javítása
GARANCIÁVAL
ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással
Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp, Nyírpalota u. 17.

KONYHABÚTOR,
ELŐSZOBABÚTOR,

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.. 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

★

Csil
lag

au
tós

bolt

SEAT
SKODA

AUDI
VOLKSWAGEN

AUDI, VW, SEAT, SKODA

és más típusok alkatrészei!
Nyitva: h-p: 8-17, Szo: 8-13
1154 Bp., Arany J. u. 134.
Tel.: 417-2453, 410-1519

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala
NYILVÁNOS VERSENYTÁRGYALÁSRA

 illetve LICITES ÁRVERÉSRE MEGHIRDETI
a XV. kerületi Önkormányzat honlapján (www.bpxv.hu), a helyi kábeltelevízióban, az 

Önkormányzat valamennyi hirdetőtábláján kifüggesztett 
ingatlanait, nem lakás célú helyiségeit. 

Bővebb információ: Vagyon-és Lakásgazdálkodási Osztály, 
Bp. XV. kerület Bácska u.14. Telefon: 305-3168, 305-3327
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HELYTÖRTÉNET KÉPEKBEN
Egy helytörténeti sorozatot indítunk útjára. Az alapötletet a Rákospalo-
tai Múzeum gyűjteményének tavalyi évi örvendetes gyarapodása adta. 
A polgármesteri hivatal támogatásával 2006. évben sikerült megvásá-
rolni egy magángyűjteményt, mely Rákospalotáról és Pestújhelyről 
1899-1945. között készült képeslapok talán teljes választékát  tartal-
mazza, mintegy 150 féle felvételt a korabeli két településről. Ezek rész-
ben ma is álló, eredeti formájukat és rendeltetésüket megtartó épülete-
ket,  részben esetleg a felismerhetetlenségig átalakított külsejű, meg-
változott funkciójú vagy éppen már lebontott, elpusztult házakat, utca-
részleteket mutatnak, amik annak idején, illetve egyik-másik ma is meg-
határozó elemét jelentették/jelentik kerületünk városképének. Ezért 
gondoltam, hogy egyenként bemutatva, történetüket néhány mondat-
ban összefoglalva e lap olvasóinak is érdeklődésre tarthat számot.
(Ebből a képeslap-kollekcióból a Rákospalotai Múzeum egy albumot je-
lentetett meg, mely a múzeumban kapható.)

Mojzes Ildikó

PROGRAMAJÁNLAT

FEJTETVESSÉG
Szinte folyamatos bosszúság  

Tévedés azt hinni, hogy a tetvesség 
csak gondozatlan, elhanyagolt csalá-
dokban fordul elő. A tetű csak a vért, a 
táplálékát keresi, nem érdekli semmi 
más. A tetűt elkapni nem szégyen, el-
lenben ha valaki eltetvesedik a keze-
lés elmulasztása miatt, és ezzel a kö-
zösséget veszélyeztette, az felelőtlen-
ség.
Hogyan vehetjük észre, ha gyerme-
künk, családtagunk tetves?
A tetvességet nehéz észrevenni. Ha 
gyermekünk a füle mögött, tarkótájon 
gyakran vakarja a fejét, gondolhatunk 
tetvességre. A tetű a petéjét, a serkét, 
a hajszálak tövére ragasztja. A serke 
csepp alakú általában fehér és nehe-
zen távolítható el. Az élő tetűt megta-
lálni nagyon nehéz.
Fontos gyermekünk tisztálkodásának 
rendszeres ellenőrzése. 
Mit tegyünk, ha gyermekünk ser-
kés tetves lett?
A gyógyszertárakban kapható irtósze-
rek közül válasszunk. Fontos, hogy a 
használati útmutatóban szereplő lé-
péseket pontosan tartsuk be. A hosz-
szú hajra 2 üveg szert használjunk. A 
kezelés után a hajszálakra ragasztott 
serkéket kézzel távolítsuk el. A serkék 
kézzel való kiszedegetését megköny-
nyíti, ha a hajat enyhe ecetes vízzel 
átöblítjük. Száraz hajról is könnyedén 
eltávolíthatjuk a serkéket kézzel vagy 
körömmel. 
Figyelem! A serkék eltávolítás a leg-
hosszabb hajból is néhány óra alatt 
elvégezhető, emiatt nincs szükség is-
kolai hiányzásra.

Dr. Frankó Erzsébet 
kerületi tiszti főorvos

HARTYÁNOSOK A PARLAMENTBEN 
Nemrég a Hartyán Nevelési- Oktatási Központ harmadikos nebulóival a Parlament-
ben jártunk. A gyerekek már hetekkel korábban nagy izgalommal készültek erre a 
programra. Titkon arra számítottak, hátha találkoznak valakivel,  akit nap mint nap lát-
nak a televízióban. Ezen a téren csalódniuk kellett, de talán az épületbe lépve már 
meg is feledkeztek erről, annyira lenyűgözte őket a látvány. Szinte tátott szájjal néze-
lődtek, néma csöndben hallgatták az idegenvezetőt. Sok érdekesség megragadta a 
figyelmüket, melyre még ma is pontosan emlékeznek. Több gyereknek annyira tet-
szett, amit látott, hogy megfogadta: ide elhozza a szüleit is. Remélem meg is teszik, 
hiszen még felnőttként is,  - sokadszorra  - élmény ez a gyönyörű épület.

KISS PÉTER kerületünk egyéni ország-
gyűlési képviselőjének (MSZP) foga-
dóórája március 28-án délután 16.30 
órakor lesz a XV. kerületi önkormányzat 
Polgármesteri Hivatalában. Kiss Péter a 
Bocskai utca 1-3 alatt várja az érdeklő-
dőket.

✷
Az újpalotai Családsegítő Szolgálat ru-
havásárt szervez március 21-én, szer-
dán 10 és 15 óra között, a Családse-
gítő új épületében, az Árendás köz 4-6. 
szám alatt (a 96-os buszok vonalán). 
Használt ruhák, blúzok, szoknyák, in-
gek, öltönyök, gyerekruhák, cipők, 
kabátok 30, 50,100, 150 forintos egy-
ségáron! Minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

MI ITT VAGYUNK
Kedves Örökifjú Barátunk! A nyug-
díjas Ki mit tud? második elődöntőjére 
március 21-én, szerdán 14 órakor 
kerül sor, a Csokonai Művelődé-
si Központban (XV. kerület Eötvös 
u. 64-66). Opera, operett, táncdal és 
sanzon, valamint magyar nóta, nép-
dal műfajokban mérik össze tudásukat 
a versenyzők. Az elődöntő nyilvános, 
minden kedves érdeklődőt szeretet-
tel várunk. Hajdu László és Kiss Péter 
országgyűlési képviselők 

FELHÍVÁS VÉRADÁSRA 
A Budapest Főváros XV. kerületi Polgár-
mesteri Hivatala és a Magyar Vöröske-
reszt XV. kerületi Szervezete véradást 
szervez március 22-én (csütörtökön) 
10-19 óráig az Újpalotai Közössé-
gi Házban. 1157 Bp. Zsókavár u. 15..  
Kérjük hozza magával TAJ kártyáját és 
személyi igazolványát. Minden véradó 
ajándékot kap.

✷
A FIDESZ iroda (1158 Neptun u. 72.) 
kedden és csütörtökön délután 4 és 
6 óra között várja az érdeklődőket. A 
nyitvatartáson túl üzenetrögzítős te-
lefon várja hívásaikat a 410-2595-ös 
számon. Kérjük, hogy az üzenetben 
hagyják meg nevüket és telefonszámu-
kat, hogy vissza tudjuk hívni Önöket. Az 
iroda az újpalotai Drégelyvár utcához 
közel a családi házas részen található. 
Megközelíthető a 73, 173, 77, 177-es 
buszokkal. 
A Fidesz-KDNP-VP frakció képviselői 
ezúton is felhívják a kerületi lakosság 
figyelmét, hogy a Képviselő-testület 
közmeghallgatást tart a pestújhelyi 
Észak-Pesti Kórház sorsát illetően 
2007. március 14-én szerdán délután 
5 órakor a  Polgármesteri Hivatal 
dísztermében. 
Kérjük, hogy akit érdekel, hogy mi lesz 
a kórház területén működő járóbeteg 
szakrendelővel, a kórház nagyértékű 
ingatlanával, és a kerületi egészségügyi 
ellátással, az feltétlenül jöjjön el és te-
gye fel kérdéseit, mondja el véleményét. 
Köszönjük

✷
A Környezet védelméért tevékeny-
kedő Rákospalota - Pestújhely Új-
palota kiemelkedően közhasznú 
Környezetvédelmi Közalapítvány 
munkáját segítse adója 1 %-ával 
Adószáma: 18043389 -1 -42 

A Hálózat a Kultúráért, Művészetért 
Egyesület jubileumi bemutatkozó 
koncertjét tartja március 14-én 19 
órakor Újpesten az Ady Endre Műve-
lődési Házban(1043. Bp. Tavasz u, 4.) 
Jegyek elővételben, és a helyszínen 
válthatók.

✷ 
A Fidesz Magyar Polgári Szövet-
ség XV. kerületi szervezete az 
1848-49-es forradalom és szabad-
ságharcra emlékező ünnepségét 
március 15-én csütörtökön 10:00 
órakor tartja a Pestújhelyi téren a 
´48-as emlékműnél. Ünnepi beszé-
det mond Balog Zoltán országgyűlé-
si képviselő, az Emberjogi Bizottság 
elnöke. Házigazda: László Tamás 
országgyűlési és önkormányzati kép-
viselő. Várunk mindenkit szeretettel. 
(A helyszín megközelíthető a 24-es 
busszal.) 

✷
A Fidesz-KDNP-VP frakció kép-
viselői  márciusi és áprilisi foga-
dóóráikon is szeretettel várják 
Önöket:
Dr. Balázs Zoltán (Rákospalota): már-
cius 29. csütörtök 17:00 és 19:00 
óra között, KDNP iroda, Beller Imre u. 
6. (Sódergödör lakótelep), 
Dr. Balogh András (Újpalota): már-
cius 29. csütörtök 17:00 és 19:00 
óra között, Újpalotai Közösségi Ház, 
Zsókavár u. 15., 
Báder György (Pestújhely): április 
2. hétfő 17:00 és 18:00 óra között, 
Pestújhelyi Közösségi Ház 127. szoba, 
Szűcs I. u. 45. , 
Báthory Erzsi (Újpalota): április 
2. hétfő 17:00 és 19:00 óra kö-
zött,  Újpalotai Közösségi Ház, 
Zsókavár u. 15., 
Goró Oszkár (Rákospalota): április 5. 
csütörtök 16:00 és 18:00 óra között 
a Klapka Gy. u. 27. alatti óvodában., 
Gyurkovics Miklós (Rákospalota): 
április 4. szerda 18:00 és 20:00 óra 
között, Csokonai Művelődési Ház, 
Eötvös u. 64-66., 
Koteschelné Tóth Erika (Újpalo-
ta): március 29. csütörtök 17:00 és 
19:00 óra között, Újpalotai Közösségi 
Ház, Zsókavár u. 15., 
LÁSZLÓ TAMÁS országgyűlési kép-
viselő (Újpalota): március 29. csütör-
tök 17:00 és 19:00 óra között, Újpalo-
tai Közösségi Ház, Zsókavár u. 15., 
Novák Ágnes (Rákospalota): áp-
rilis 4. szerda 18:00 és 20:00 óra 
között, Csokonai Művelődési Ház, 
Eötvös u. 64-66., 
Vizér Klára (Újpalota): március 
29. csütörtök 17:00 és 19:00 óra 
között, Újpalotai Közösségi Ház, 
Zsókavár u. 15. Telefonon történt 
egyeztetés után más időpontban is. 
Tel: 20/994-8264. 

✷
A MIÉP XV. kerületi szervezete az 
önkormányzat bölcsőde bővítési cél-
jait támogatva a Magyar utcai irodáját 
átadja a Polgármesteri Hivatalnak. A 
MIÉP székháza a Hubay térre költö-
zik. Március1-től Mihály Zoltán ön-
kormányzati képviselő fogadóóráit 
itt tartja minden hónap első keddjén 
17 -19 óra között. 

Rákospalota első községháza
1890-ben, más források szerint 1896 után épült a Fő út és Patak-sor ke-
reszteződésében (a mai „Tűtornyú” református templom telkén). U alakú 
épület volt, melynek egyik szárnyában a jegyző hivatali helyisége, másik 
szárnyában az állami anyakönyvi hivatal és a főjegyzői lakás volt. Ebben 
az épületben 1921-ig működött a  község elöljárósága. Későbbi sorsáról 
nem tudunk, valamikor a 30-as években bontották le, s adták el a refor-
mátus egyháznak.

Csokonai Művelődési Ház
1153 Eötvös u. 64-66. 
T: 307-7285, 307-6191

CSALÁDI KREATÍV MŰHELY - facsi-
pesz figurák Március 24. 10-12 óra
Belépő: 500 Ft
APRÓK TÁNCA -magyar táncház gye-
rekeknek március 24. 16-18 óra
Belépő: 400 Ft
GYERMEKSZÍNHÁZ
Szegedi Miniszínház: A három szabó-
legény március 25. 10.30 óra
Belépő: 600 Ft, családi jegy (3 fő): 1500 Ft
„CSEREBOGÁR, SÁRGA CSEREBO-
GÁR” - a Bojtor Imre Népdal- és Nóta-
kör műsora március 25. 15 óra
Fellép: Kocsis Dénes, Kapi Gábor, Bulis-
ka Edit, Fekete Éva, Felszeghy Judit, Vígh 
Levente, Szász Dániel Kísér: Páll Zoltán 
lant, Hegedűs Valér Belépő: 900 Ft
„ANYÁM FEKETE RÓZSA” nemzetközi 
vers és prózamondó találkozó
Budapesti elődöntő Március 24.
Kezdő KUBAI SALSA tanfolyam 
Hétfő 20-21 óra, csütörtök 18.30-19.30 óra
Hölgyeket, urakat egyaránt várunk!
8 alkalmas bérlet: 6400 Ft
SZÁMÍTÓGÉPES TANFOLYAM
Hétfő 17-20 óra
Teljesen kezdő, vagy bizonytalannak érzi 
tudását? A jelentkezésektől függően fo-
lyamatosan indítunk alapfokú, kiscsopor-
tos tanfolyamokat Windows, Word, Excel, 
Internet-használat tematikával. Az öthe-
tes tanfolyamok ára: 16.000 Ft.
OVIS ANGOL Szerda 16.30-17 óra között
Kiscsoportos, játékos foglalkozások ahol 
a gyerekek szüleikkel közösen tanulnak 
angol versikéket, énekeket, körjátékokat. 
Bérlet (4 alkalom): 2400 Ft.
VARÁZSDOB Szerda 17-17.30 óra
Csoportos foglalkozásainkon az óvodá-
sok mondókákat, dalokat tanulnak, meg-
ismerkednek különböző hangszerekkel. 
Bérlet ára (4 alkalom) 1800 Ft.
LÉLEK KUCKÓ március 26. 17 óra: 
Mit jelent az EGÉSZ-ség?
BABA-MAMA TORNA Kedd-csütörtök 9-
10 óra Tagdíj: 1800 Ft / 4 alkalom
ÉLETVEZETÉSI TANFOLYAM
Március 20-tól keddenként 17.30-20.30 óra
24 órás tanfolyam: 3200 Ft Tanuljunk 
együtt tervezni, beosztani, körültekintően 
mérlegelni életünk minden területén!

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szűcs István u. 45.

T: 419-2006
Március 15-én, 18 órára
várjuk az ünneplő közönséget
a Bartina zenekar ünnepi műsorára.
A belépés díjtalan.
Budapesti Gyermekbábosok Találko-
zója Az országos verseny előválogatója.
Március 24-én, 10 órától
Belépő egész napra: 300 Ft
Babaruha börze Március 31-én, 9-13 óráig
Várunk mindenkit, aki jó minőségű baba- 
és gyerekruhát, játékot, könyvet, egyéb 
gyermekholmit szeretne eladni vagy vá-
sárolni. 
Asztalok ára: 1200 Ft és 600 Ft, akasztós 
tároló 600 Ft 
Vásárlóknak a belépés ingyenes.
Össztánc ötkor
Várjuk a társastáncot kedvelőket, március 
31-én, 17 órától. A programot csak meg-
felelő számú jelentkező esetén indítjuk.
Bérlet ára: 1500 Ft / 3 alkalom
Kezdő hastánc indul
március 14-én, 18-19 óráig Ára: 3000 Ft
Tűzvirág” tűzzománckör
általános- és középiskolásoknak, felnőt-
teknek, szerdán 15 -20 óráig.
Manótorna
1,5-3 éves babáknak pénteken 10-10.30-
ig, szakképzett vezető irányításával, 
szülők, nagyszülők segítségével tornáz-
hatnak.
Ének-zenebölcsi
9 hónapostól 4 éves korig, hétfőnként: 
10-10.30-ig, 10.40-11.10-ig.
A foglalkozások célja, hogy dalokon, 
mondókákon keresztül bevezesse a gye-
rekeket a hangszerek világába.

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár u. 15. 

T: 410-0836
HAVEROCK KLUB
március 17. 19 óra
Táncos Rock and roll est a HaveRock ze-
nekar közreműködésével. Belépő: 500 Ft
ZSÓKAVÁR GALÉRIA
március 27. 18 óra
Kissné Breczek Margit és Kocsi Olga „Új-
palotai képek” című kiállításának megnyi-
tója. Megtekinthető: április 20-ig. Április 
3-án 18 órakor a kiállításhoz kapcsolódó 
előadásra kerül sor.

EGY ÓRA GERSHWINNEL 
március 31. 19 óra
Gershwin zenéje lázba hozta az utca em-
berét. Dalaiban a kor emberének öröme 
és bánata szólal meg, összhangban a je-
lenetekkel, melyek természetesen a férfi 
és nő kapcsolatának szövevényes vilá-
gát mutatják be. Szereplők: Holl Zsuzsa, 
Végh Péter Zongorán kísér: Bíró Péter 
Belépő: 600 Ft
CSALÁDI KÉZMŰVES JÁTSZÓHÁZ
március 31. 10-12 óra
HÚSVÉTVÁRÓ ajándéktárgyak, tavaszi 
dekorációk készítése kreatív és hagyo-
mányos technikákkal. A játszóházban a 
család aprajának külön elfoglaltságot kí-
nálunk!  Belépő: 300 Ft + anyagköltség

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron u. 58/c

T: 410-5536
Intim torna nemcsak hölgyeknek!
Februártól folytatódik az életre szóló, tíz 
órás intim tréning délelőtti és délutáni idő-
pontokban egyéni egyeztetéssel.
Ára: 10.000 Ft / 10 óra tréning, amelyet 
két részletben lehet fizetni.
Családi játszóház és kézműves alkotó-
ház március 30-án 15-19 óráig.
Kézműves téma: Húsvéti kosárfonás pe-
dig nádból és más dekorációk készítése.
A játszóházban csocsó, ping-pong, tár-
sasjátékok, játszószoba várja az érdeklő-
dőket. Belépő: 300 Ft/fő, + anyagköltség 
térítés a kézműves alkotóházban.

A Csokonai Művelődési Központ intéz-
ményeinek részletes programját keres-
se honlapunkon: www.csokonaimk.hu

Palotai Művészeti Központ 
(Hubay Jenő Zeneiskola) 
március havi programja

Hubay Hangversenyterem 
március  22. 18 óra Kamarazenei hang-
verseny Fellép: Szabadi Vilmos, Liszt 
díjas hegedűművész, Homor Zsuzsanna 
zongoraművész
március 24. 10.30 óra  Matinébérlet 3. elő-
adása „Hangszerek titkai” címmel
március 28. 18 óra A Bartók Béla Zene-
művészeti Szakközépiskola versenygyőz-
tes, zongora tanszakos növendékeinek 
koncertje   
Képzőművészeti Galéria 
március 20. 14 óra - A Tehetségek Napja 
Kerületi rajzverseny díjazott diákjainak és 
a képzőművészeti tehetségfejlesztő prog-
ramban résztvevő gyerekek képzőművé-
szeti kiállítása   
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 Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2007. (II. 5.) ök. rendelete1

a lakásfenntartási támogatásokról szóló 27/2004. (VI. 9.) ök. rendelet módosításáról
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazga-
tásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 38. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a lakásfenntartási támogatásokról szóló 27/2004. (VI. 9.) ök. ren-
deletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §
Az R. 6. §-a (1) bekezdésének a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) az együttlakó családtagok egy főre jutó havi nettó jövedelme nem haladhatja meg 
az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át,”  

2. §
Az R. 6. §-ának (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) A lakbértámogatás mértéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
10 %-a, de legfeljebb a lakbér 50 %-a, és összege nem lehet kevesebb 2.500,-Ft-nál.”

3. §
Az R. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép.

Záró rendelkezések
4. §

E rendelet 2007. február 15. napján lép hatályba.
Dr. Nagy Antal s.k.                              Hajdu László s.k.

       jegyző                                              polgármester
1. számú melléklet a 27/2004. (VI. 9.) ök. rendelethez

1. számú melléklet
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2007. (II. 5.) ök. rendeletéhez
A kiegészítő lakásfenntartási támogatás havi összege 2007. évben

A 4. § alapján megállapított lakásfenntartási támogatás összege a normatív lakásfenn-
tartási támogatás és a 15.000,-Ft különbözete, de legfeljebb a jogosult tényleges 
lakásfenntartási kiadásainak egy hónapra eső összege.

A helyi lakásfenntartási támogatás jövedelemhatárai 
és a támogatás havi összegei /5. § (8) bek./

2007. évben
Jövedelem:    Lakásfenntartási támogatás:
27.130,-Ft alatt   12.000,-Ft
27.131 – 37.600,-Ft között   11.000,-Ft
37.601 – 47.500,-Ft között  10.000,-Ft
47.501 – 57.500,-Ft között     9.000,-Ft 
57.501 – 67.825,-Ft között    8.000,-Ft, 
de legfeljebb a jogosult tényleges lakásfenntartási kiadásainak egy hónapra eső összege.
A hagyományos fűtési móddal rendelkező lakások havi elismerhető fűtési költ-

sége lakástípusonként /5. § (4) bek./
2007. évben

Lakástípus:   Fűtési költség:
Szükséglakás      5.000,-Ft
1 szobás lakás      8.200,-Ft  
1+fél szobás lakás      9.000,-Ft
2 szobás lakás    10.000,-Ft
2+fél szobás lakás    12.000,-Ft
3 szobás lakás    14.000,-Ft
3-nál nagyobb szobaszámú lakás  16.000,-Ft
1  Elfogadta a Képviselő-testület  2007. január  31-én, hatályos 2007. február 15. napjától.

Budapest Főváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat Képviselő-testületének 
3 /2007. (II. 05.)1 ök. rendelete 

a kerületi fenntartású, közoktatási 
intézmények általános iskolai intéz-
ményegységeibe fölvehető, illetve 

átvehető tanulók sajátos helyzetének 
megállapításáról

Budapest Főváros XV. kerületi Önkor-
mányzatának (továbbiakban: Önkormány-
zat) Képviselő-testülete a közoktatásról 
szóló 1993. évi LXXIX. tv. 66. § (2) bekez-
désének értelmében  az általános iskolai 
tanulók fölvételéhez, illetve átvételéhez 
szükséges sajátos helyzet megállapítá-
sáról az alábbi rendeletet alkotja. 

A rendelet hatálya
1. §

A rendelet hatálya kiterjed az Önkor-
mányzat fenntartásában lévő közoktatási 
intézmények általános iskolai intézmény-
egységeibe: 
a) felvételi- vagy,
b) átvételi kérelemmel forduló tanköteles 
tanulókra.

Az általános iskolai felvétel 
2. §

Az Önkormányzat fenntartásában mű-
ködő közoktatási intézmény általános 
iskolai intézményegységébe jelentkező 
tanulók fölvétele, átvétele:
a) Az iskolába történő jelentkezés után az 
iskola igazgatója dönt a tanuló fölvételi, 
átvételi kérelméről.
b) Sorsolás nélkül is fölvehető a halmo-
zottan hátrányos helyzetű, valamint a 
sajátos nevelési igényű tanuló, továbbá a 
sajátos helyzetű tanuló.
A sorsolás nélküli felvétel szempontjá-
ból meghatározó sajátos helyzet

3. §
(1) Sajátos helyzetűnek minősül az a tan-
köteles tanuló, akinek:
a) testvére a fölvételi, illetve átvételi jelent-
kezési kérelemben szereplő intézmény-
ben tanulói jogviszonnyal rendelkezik, 
b) óvodai nevelése a fölvételi, illetve átvé-
teli jelentkezési kérelemben szereplő ál-
talános iskolához tartozó óvodában folyt, 

1  Elfogadta a Képviselő-testület 2007. január 
31-i ülése, hatályos 2007. február 05-től.

c) szülője, gondviselője a fölvételi, illetve 
átvételi jelentkezési kérelemben szereplő 
intézmény dolgozója. 
(2) Abban az esetben, ha az általános isko-
la igazgatója valamennyi sajátos helyzetű 
tanuló fölvételi, átvételi kérelmét helyhiány 
miatt nem tudja teljesíteni, azt a tanulót kell 
előnyben részesíteni, aki az (1) bekezdés 
a- c pontjai közül legalább két pontban 
érintett. Azonos számú föltétel együttes 
teljesülése esetén az általános iskola sor-
solás útján dönt. A sorsolásra a fölvételi 
kérelmeket benyújtókat meg kell hívni.

Általános eljárási szabályok
4. §

A sajátos helyzet megállapításának fo-
lyamata során megismert körülmények 
alapján fölvett vagy elutasított tanuló ügy-
ében az iskola vezetője minden esetben 
határozatot hoz, melyet írásban eljuttat a 
tanuló törvényes képviselőjének.

Záró rendelkezések
5. §

(1) Ez a rendelet kihirdetése napján lép 
hatályba.
(2) Rendelkezéseit első alkalommal a 
2007/2008. tanévre történő beiratkozás-
kor kell alkalmazni. 
   dr. Nagy Antal sk.       Hajdu László sk.
            jegyző                    polgármester

Budapest Főváros XV. kerület
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota

Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2007. (II.5.) ök. rendelete 

a Polgármesteri Hivatalban dolgo-
zó köztisztviselők és ügykezelők 

közszolgálati jogviszonyának egyes 
kérdéseiről szóló 29/2003. (IX.25.) ök. 

rendelet módosításáról
Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzat 
Képviselő-testülete a helyi önkormányza-
tokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) be-
kezdésében biztosított felhatalmazás alap-
ján a Polgármesteri Hivatalban dolgozó 
köztisztviselők és ügykezelők közszolgálati 
jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 
29/2003. (IX.25.) ök. rendeletét (továbbiak-
ban: R.) a következők szerint módosítja:

1. §
Az R. 15. §-a helyébe a következő ren-
delkezés lép:

„A Ktv. 34. §-a alapján a köztisztviselővel 
szemben támasztott követelmények meg-
határozásának alapját képező célokat e 
rendelet 1. melléklete tartalmazza.”

2. §
(1) Jelen rendelet a kihirdetése napján 
lép hatályba.
(2) Az R. 1. melléklete helyébe e rendelet 
melléklete lép.
(3) E rendelet hatályba lépésével egyide-
jűleg hatályát veszti az R. 2. melléklete.
dr. Nagy Antal s.k.        Hajdu László s.k.
         jegyző  polgármester

1. melléklet a 29/2003.(IX.25.) 
ök. rendelethez

Teljesesítménykövetelmények alapját 
képező célok meghatározása a Polgár-
mesteri Hivatal köztisztviselői részére 

2007. évre.
1. A képviselő-testület és bizottságai 
munkájához szükséges előterjesztések 
szakszerű, pontos előkészítése.
2. A képviselő-testület és bizottságai dön-
téseinek magas színvonalú és határidőre 
történő végrehajtása.
3. Az önkormányzati koncepciók, progra-
mok összeállítása, a hatályos koncepciók 
és programok megvalósítása a szakterü-
letek szoros együttműködésével.
4. A Polgármesteri Hivatal valamennyi 
köztisztviselőjétől és ügykezelőjétől a ki-
magasló, szakmailag megalapozott, kul-
túrált munka végzése.
5. A szolgáltató önkormányzat elvei alap-
ján a kerület lakosságának egyre jobb 
feltételekkel történő közigazgatási kiszol-
gálása, amelybe az ügyfél centrikusságra 
helyeződjék a hangsúly.
6. A hivatali szolgáltatás feltételrendszeré-
nek folyamatos fejlesztése a közigazgatási 
infrastruktúra mértéktartó, optimális tovább-
építése az arányosság figyelembe vételével.
7. A gazdálkodás szabályszerűségének 
biztosítása és a költségvetés szakszerű 
összeállítása, takarékos előirányzat fel-
használás.
8. A költségvetés takarékos előirányzat 
felhasználása a célszerűség és a haté-
konyság alapján.
9. A kerületi működést elősegítő partner-
kapcsolatok segítése, különös tekintettel 
az olyan együttműködésekre, amely a ta-
karékosság és a racionális megfontolások 
alapján az önkormányzat működőképessé-
gének biztosítása mellett megvalósítható.
10. A Polgármesteri Hivatal által 2005-
ben elért ISO 9001:2001 minőségirányí-
tási szabvány megtartása és folyamatos 
fejlesztése, az elektronikus ügyintézés 
kiterjesztésén keresztül.
11. A lehetőségekhez mérten valamen-
nyi Európai Uniós és nemzeti pályázaton 
való részvétel előkészítése.
12. A Polgármesteri Hivatal belső szerve-
zeti rendszere folyamatosan igazodjon az 
önkormányzat előtt álló feladatokhoz és 
feleljen meg a magasabb, valamint a helyi 
jogszabályokból fakadó kötelezettségek 
teljesítésének.
13. A munkafolyamatokba épített ellenőr-
zések, számonkérések és belső szabályo-
zási rendszerek segítség elő a munkavi-
szonyban állók magasabb teljesítményét.
14. A költségvetésben meghatározott elő-
irányzat alapján biztosítsa a Polgármes-
teri Hivatalban az esélyegyenlőséget a 
mozgásukban korlátozott ügyfelek részé-
re, különös tekintettel az épületek közötti 
átjárhatóság biztosítására.
15. Az önkormányzati beruházások sza-
bályszerű lebonyolítását (célokmányok, 
közbeszerzés) és a műszaki tartalomnak 
való megfelelést segítse elő.
16. A nemzetközi kapcsolatok önkormány-
zati szintű koordinálásához  szerény, költ-
ségtakarékos és pontosan körülhatárolt 
programokat készítsen.
17. Erőteljesebben vegye igénybe a kör-
nyezeti kultúra kialakítását akadályozó, 
a lakókörnyezetet károsító magatartások 
visszaszorítását, a környezetszennyezés 
megakadályozó és a köztisztaság biztosí-
tását elősegítő eszközrendszerét. Folytas-
sa az együttműködést a társhatóságokkal.
18. Gondoskodjon a városközpont fejlesz-
tését előmozdító feladatokról, amelyet több 
szakterület szoros együttműködésével va-
lósítson meg.
19. Az önkormányzati alapítású gazda-
sági társaságok, költségvetési szervek 
szabályos működését a Polgármesteri 
Hivatal sajátos eszközrendszerével a jog-
szabályi keretek között biztosítja.

Budapest, 2007. január 31.

VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

PERITY SZŰCS MESTER
IRHA-, BŐR JAVÍTÁS, 

ÁTSZABÁS, BÉLÉSCSERE, 
BŐRFESTÉS, TISZTÍTÁS

BP., XV. PÁSKOMLIGET U. 8.  
CSARNOKNÁL

NY: H-P: 10-18   SZ:   9-14 
TEL.: 410-1704, 06 20 361-8592

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276

A RÁVISZ
újra jelentkezik!
TV-Video, Hifi, kamera

számítástechnika
JAVÍTÁS, adásvétel, csere
1158 Bp. Drégelyvár u. 57-63.

Tel./Fax: 418-2225



Városházi Napló2007. március 12. 7

KÖNYVELŐ IRODA
vállalja Bt-k, Kft-k teljes körű könyvelését, 
bérszámfejtését, elektronikus adóbevallások 

elkészítését.

Tel.: 410-4500, 06 70 330 9093

MUNKATÁRSAKAT KERES
a Generali-Providencia Biztosító Zrt.

Mátyásföldi kirendeltsége
(1165 Bp. Jókai u. 6.)

ügyfélszolgálatos és ügyfélreferens 
munkakörbe.

Jelentkezés: Gégény Zoltánné
407-5079

VEZETÉKES TELEFON h ségnyilatkozat 
és kapcsolási díj nélkül!

FÜRDŐSZOBA ÁRUHÁZ
- Burkolatok nagy választékban 

az egyszerűtől a luxusig
- Szaniterárúk, kádak, zuhanyfülkék, csaptelepek

Budapest, XIV., Miskolci út 106. 
(Erzsébet királyné saroknál)
Nyitva: H-P 8-18 Szo: 9-14

Tel.: 422-1333, 06 30 9524 725
www.csempearuhaz.hu   info@csempearuhaz.hu

FESTMÉNYEKET
vásárol készpénzért a 
LOUIS Galéria.

Kimagasló árat fizetek!
Bp., II. Margit krt. 51-53.

Tel.: 316-3651

GÁZKÉSZÜLÉK és ALKATRÉSZ
ÜZLET - SZERVIZ

Készülék csere!

Üzlet: 1046 Bp., Nádor u. 73.
369-0422, 06-30/960-1138

Szervíz: 230-7669
06-30/221-5214

Televízió - gyorsszervíz
javít helyszínen garanciával.

E hirdetés felmutatója
10% kedvezményt kap

a munkadíjból
A HÉTVÉGÉN IS DOLGOZOM!

Tel.: 221-2567, mobil: 06-20-956-7567

10 éve működő

KÖNYVELŐ IRODA
okmányirodai regisztrációval 

vállal teljeskörű könyvelést, 
bérszámfejtést 

társaságok részére.
Központ: Bp., IV. kerület

Tel.: 06-30-937-8815

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
W
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XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
Klímarendszer tisztítás, fertőtlenítés.

Futómű holtjáték ellenőrzés.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS

24 ÓRÁN BELÜL
VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

Virágh László

AUTÓJAVÍTÁS
JÓTÁLLÁSSAL

Kiadó asztalosműhelyt 
keresek 

a XV. kerületben

416 7515
06 23 637 813

Nincs Gyógyszer, Fájdalom!
Rheuma, Allergia, Szénanátha, 

Emésztési zavar, Fájdalom, 
Immunerősítés, Gyulladás, 
Bőrbetegség, stb. kezelése

Orvosaink által.
Természetgyógyászat.

www.getmed.hu 
Bejelentkezés: 06-30/383-4599
XV. ker. Nádastó u. 25. I. em.

Ingyenes bemutató: csüt. 14 óra,
FOGYNI szeretne, éhezés és 
bonyolult előírások nélkül!

Garantált, 20 éve sikeres módszer 
havi 3-5 kg fogyás,

tartós eredmény, 
ingyenes tanácsadás!

HÁZTARTÁSI-GÉP SZERVIZ
Hűtő-, mosogép, tűzhely, TV,

DVD, mikró, porszívó javítása.

1152 Rákos út 76-78.
Tel.: 418-2676

Nyitva: 9–17-ig

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

DÍJNYERTES
EGRI BOROK
széles választékban.

Nyitva: K–P: 9–18-ig Sz.: 8–12-ig
1154 Budapest, Bánkut u. 11.

Telefon: 410-6054

SZEKSZÁRDI és VILLÁNYI IS.
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LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig ingye-
nes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek figye-
lembevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével és 
telefonszámával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

A FELJUTÁSRA JÁTSZIK 
A PALOTA RÖPLABDA SC
 Kerületünk egyik legeredményesebb egyesülete a Palota Röplabda SC, 
mely több mint tíz éve működik és fejlődik. Nézzük, hogy megalakuláskor 
mire kapott megbízást a Szalayné Sebők Éva vezette edzői kollektíva? Ves-
sék meg az alapjait ennek a számos országban (Olaszország, Hollandia, Né-
metország, Brazília, Egyesült Államok, Peru, hogy csak néhányat említsünk) 
rendkívül népszerű sportágnak Rákospalotán is, s ahogy az idő múlásával a 
széles alapokra, saját nevelésű játékosokra támaszkodva lehetőségeik en-
gedni fogják, érjenek el minőségi eredményeket is. 
 Szalayné és a menet közben alakuló-formálódó edzői közössége minden 
követelményt kielégítve dolgozott 1994-től kezdve napjainkig. A Palota  Röp-
labda SC korábban 2004-ben egy évig már játszhatott a legjobbak között, az 
NB I-ben, az NB II-ben pedig sok év óta stabilan a legjobbak közé tartozik.
 - Megvallom őszintén, komoly gondjaim vannak - vágott a sűrűjébe beszél-
getésünk elején az egykori világválogatott ütő, aki 236 alkalommal léphetett 
pályára a piros-fehér-zöld színekben. - Sokan irigyelnek ezért a gondért, hi-
szen minden esélyünk megvan ahhoz, hogy feljussunk az NB I-be. Oda, ahol 
a jelenlegi költségvetésünkkel még egy fél évet sem tudnánk kihúzni. Márpe-
dig én nem mondom a lányoknak, hogy veszítsenek el egy-két meccset, s 
maradjunk nyugodtan a második vonalban!
 Minden erővel azon vagyunk, hogy sikerüljön feljutnunk. Remélem - ahogy 
a korábbi években is - az önkormányzat méltányolja az erőfeszítéseinket, az 
elért eredményeket és támogatják a munkánkat. Az évzáró ünnepségünkön 
Hajdu László polgármester biztosította a klubot az önkormányzat támogatá-
sáról, figyelembe véve a kiváló utánpótlás-nevelő munkánkat. Szalayné 
gondjait csak fokozza, hogy a röplabda Rákospalotán tényleg rendkívül nép-
szerű. Folyamatosan jönnek a gyerekek, a fiatalok, akik közül sokan itt is ra-
gadnak. Olyannyira, hogy ma már közel kétszáz játékost foglalkoztatnak a 
„kis mini” korosztálytól a felnőttekig felfelé.
 - Bátran mondhatom, kiváló a hangulat, s nyilván ez a tény is szerepet ját-
szik abban, hogy akár a mágnes, úgy vonzzuk ide a fiatalokat. Két játékos-
edző segít a munkámban: Valasik Marietta négyes ütőnk a serdülőkkel és a 
gyerekekkel foglalkozik, míg a felnőtt csapat egyik centere, Péter Krisztina a 
„kis mini” és a „mini” korosztály tagjait igyekszik bevezetni a röplabdázás 
szépségeibe.
 Szalayné szavaiból kiderül: valamennyi korosztályos csapatuk kategóriájá-
ban legelöl csatázik. Persze azért a legizgalmasabb a felnőttek sorozata, 
akik eddig toronymagasan vezetik az NB II. Nyugati-csoportbeli pontvadá-
szatot.
 - Veretlenek vagyunk, s nagyon valószínű, hogy azok is maradunk. Ha 
valaki, hát elsősorban az Ajka csapata szoríthat meg bennünket.
Egyébként heten vagyunk, miként a Közép- és a Keleti-csoportban is, ahol a 
Jászberény és a Békéscsaba képviseli a legnagyobb játékerőt.  Az osztályo-
zóra májusban, most még ismeretlen helyen kerül majd sor - addig van időm 
szponzorok után házalni.
 Miután az eddig lejátszott bajnoki találkozókon mindössze egy játszmát 
vesztett a Palota Röplabda SC, reálisnak tűnnek Szalayné feljutással kap-
csolatos „gondjai”. Az együttesben rengeteg a fiatal, a gerincet a saját neve-
lésű játékosok alkotják.
 - Bodóné Balogh Beatrix tanárnő kapitányként változatlanul nagy erőssége 
csapatunknak - folytatta Szalayné. - Mellette nagy erősségünk a mindössze 
tizenhat éves center, Oláh Vivien, a másik  center, Chován Ágnes és a feladó-
ként jeleskedő Kása Enikő. Keppel Barbara és Nagy Bernadett ugyancsak jó-
val húsz év alattiak, de már NB I-es tudásszintű játékosok. Velük  alkot jó egy-
séget a néhány idősebb - Valasik, Péter, Kengyeli Zita és Bezsenyi Gyöngyi. 
A megmaradó két helyre mindig az éppen legjobb formában levő juniorok kö-
zül kettőt léptetek előre a felnőttek tizenkettes keretébe. A valóban jó csapat-
szellem, a jó hangulat párosulva a játékosok tudásával és lelkesedésével, 
mindez együttesen alapozza meg az egyre jobb játékot és az eredményessé-
get.
 Kíváncsian várjuk a folytatást, vajon ősszel a Sződliget utcai Nevelési Köz-
pont, a Károly Róbert Kereskedelmi Szakközépiskola tornatermének közön-
sége és a lelkes elnök-igazgató, a fő támogató Molnár István ismét NB I-es 
meccseken szurkolhat majd kedvenceinek?

Egy szoba, konyha, fürdőszobás lakás 
kertes házban albérletbe kiadó 2007. 
február 1-jétől. 419-2870.
Újpalotai 47 nm-es kétszobás fsz.-i 
önkormányzati lakást cserélnék 30-35 
nm-es önkormányzatira, ráfizetéssel, a 
IV., XIII., XV., XIX. Kerületben. Minden 
megoldás érdekel. 06-30-299-1962.
Heves város közelében három szo-
bás, gázfűtéses kertes családi ház mel-
léképületekkel 3,8 MFt-ért eladó. Ala-
csony rezsi, jó közlekedés, a faluban jó 
ellátási lehetőségek. 06-70-509-4348.
Díszcserjék (japán birs, füge, illatos 
lonc, gránátalma, korai jázmin, trombi-
tafolyondár, kerti Yucca, sisakvirág, fák-
lyaliliom stb.) és fagyaltövek olcsón el-
adók. 06-20-493-7302.
Osztálytalálkozóra várjuk azok jelent-
kezését, akik 1966-ban végeztek a XV. 
Sződliget utcai Általános Iskolában Tóth 
Istvánné „Inci” néni és Környei Ferenc 
osztályában. Jelentkezés: Gyulai Judit 
06-20-394-7829, bogarjudit@gmail.com, 
vagy Zombori Ferenc 06-30-203-0407  
zomboriferenc@hotmail.com
XV. ker. Szilas parkban újszerű, 47 
nm-es, kétszobás, alacsony rezsijű, te-
raszos, kertre néző öröklakás 13,9 MFt-
ért eladó. 06-70-315-6180.
Eladó a XV. ker. zöldövezeti részén tég-
la társasházban 53 nm-es erkélyes 

öröklakás 13,9 MFt-ért. 
Tel.: 06-30-2125-505.
XV. kerületben alacsony rezsijű, 56 
nm-es, másfélszobás, felújított házrész, 
saját tulajdonú kertrésszel 13,8 MFt-ért 
eladó. 06-30-347-2849.
XV. ker. Szilas park 6-ban, 73 nm-es, 
három szobás, étkezős, erkélyes, te-
remgarázsos, kisrezsijű öröklakás 22,3 
MFt-ért eladó. 06-30-347-2849.
Hagyatékból eladó: 3 db 3x2,5 méte-
res szőnyeg, 1 db Hajdu félaut. mosó-
gép, 5 db Szinyei Merse Pál festmény 
lenyomat, 1 db elektromos grillsütő, 70 
db bakelit lemez, 1 db Center lemezját-
szó 2 db hangfallal, 1 db hatágú sárga-
réz csillár. 419-15-12.
Újpalotán Páskomliget utcában III. eme-
leti, 55 nm-es, egy + félszobás, világos 
konyhás, erkélyes, felújított öröklakás 
10,7 MFt-ért eladó. 06-70-315-6180.
Siófoki felújított kétszintes, 95 nm-es 
nyaralót eladok, vagy ingatlanra cseré-
lek Pesten. (25 MFt). 306-7793.
Vennék hűtőszekrényt és SDST ütvefú-
rót. 418-8861.
Elcserélném 70 nm-es önkormányzati 
lakásomat Rákospalotán vagy Pestúj-
helyen kisebbre. 06-20-964-9759.
Karcagon két összkomfortos, emeletes 
társasházi öröklakás egyben vagy külön 
is eladó, vagy Budapestire cserélhető. 

Külön bejáratok, lakásonként 138 nm 
alsó-felső szint, kertrésszel. 
Tel.: 06-20-3226-999, 06-30-276-5674.
Albérlet kiadó, nemdohányzó nő szá-
mára. 06-30-447-2230.
Újpesten, Virág utcában két + egy szo-
ba, étkezős, erkélyes panellakás tulaj-
donostól eladó. Irányár: 11,7 MFt. 
Tel.: 06-20-9324-061.
Jó állapotú tolókocsi 15 eFt-ért eladó. 
Tel.: 410-4420.
Újpalotán a Sárfű utcában két + két fél-
szobás, 69 nm-es, IX. emeleti, loggiás, 
parkettás önkormányzati lakásomat ki-
sebbre cserélném lehetőleg Újpalotán. 
Ráfizetést kérek. 06-30-388-7232.
Zsókavár utcai három szobás, 66 nm-
es, földszinti, önkormányzati lakásomat 
elcserélném egy + két félszobás vagy 
kétszobás, világos konyhás lakásra. 
Minden megoldás érdekel. 
Tel.: 06-70-510-0757, este 410-46-04.
Elcserélném újpalotai önkormányzati, 
IV. emeleti, felújított egy + félszobás, 35 
nm-es lakásomat ugyanilyen felújításra 
váró lakásra II. emeletig. 417-1731.
Használt tetőcserép - 20 nm - ingyen 
elvihető. 419-3103.

 Immár több mint egy esztendeje, 
hogy meghalt Bánka Kristóf az Új-
pest FC - Fót 24 esztendős labda-
rúgója.  A tehetséges sportember 
sikeres pályafutásának tragikus 
hirtelenséggel egy szívinfarktus 
vetett véget.
 A tősgyökeres újpesti fiatalem-
ber halálát követő napokban szám-
talan szurkoló, edző, játékostárs 
rótta le a kegyeletét a Fóti úti ház 
előtt, illetve a Megyeri úti temető-
ben. Aztán az élet visszatért a 
megszokott kerékvágásába.
 Vagy mégsem? Mert Újpesten 
Kristóf emléke egy szép folyamatot 

indított el. Anyaegyesülete és szü-
lei ugyanis novemberben létrehoz-
ták a Bánka Kristóf Alapítványt. 
Mint mondták, kettős céllal: egy-
részt a rossz anyagi körülmények 
között élő, Újpesten sportoló tehet-
séges fiatal, amatőr labdarúgók 
felkarolását, másrészt a betegség, 
sérülés vagy egyéb okok miatt a 
labdarúgás abbahagyására kény-
szerülő sportolók civil életben való 
elhelyezkedésének segítését tűz-
ték ki célul.
 A nemes kezdeményezést Kris-
tóf halálának első évfordulóján már 
tett is követte. Egykori 17-es szá-

mú játékosuk emlékére egy emlék-
tornát szerveztek azon csapatok 
számára, ahol a fiatalon elhunyt 
sportoló pályafutása során meg-
fordult. Az I. Bánka Kristóf Emlék-
tornának február 4-én a Körcsar-
nok adott otthont. A hat meghívott 
csapat, a BKV Előre, a Nyíregyhá-
za, a REAC, az MTK, az Újpest 
(mint volt csapatai) és a Vác (leen-
dő csapata lett volna) részvételé-
vel megrendezett torna telt házat 
vonzott.
 Az egyik ágról a Vác és az Új-
pest, a másikról a REAC és az 
MTK jutott az elődöntőbe. A finálét 
a rákospalotai csapat vívta az 
MTK-val, a vándorkupát első alka-
lommal az MTK vihette haza.

EMLÉKEZÉS BÁNKA KRISTÓFRA

1. Bajnokság célja: A bajnoki címek eldöntése.
2. Időpontja és helyszíne:
Március 17. (szombat) 10 -14 óráig,  
XV. ker. Pólus Center – Szilas patak part 
(Újpalota, a 130-as és 73-as busz végállomásánál)
4. Résztvevők: 
Budapesti, Pest megyei és vidéki versenyzők, valamint amatőr 
és diák sportolók, veteránok. A mezei versenyeken más sport-
ágakban, de azonos egyesületekhez igazolt versenyzők is indul-
hatnak. A gyermek korcsoportos versenyzők esetében, kíván-
ságra hitelesen igazolni kell születési évüket. A serdülő és gyer-
mek korcsoportok versenyzői csak a saját korcsoportjuknak 
megfelelő versenytávon versenyezhetnek. Valamennyi verseny-
ző csak egy versenyszámban indulhat. 
Az amatőr, sportági igazolással nem rendelkező sportolók és di-
ákok saját felelőségükre indulhatnak a versenyen.
5. Nevezés: 
a versenyszám kezdete előtt legkésőbb egy órával, nemenként, 
korcsoportonként és versenyszámonként külön lapon kell a csa-
patok nevezéseit leadni.
Ha az egyesület valamely versenyszámban csapatot nem indít, 
úgy az egyéni versenyzők neveit a megfelelő asztalnál írják fel 
egy közös lapra. 
6. Helyezések eldöntése: 
egyéniben a befutási sorrend, csapatban a helyezési számok ös-
szege adja a sorrendet. Pontazonosság esetén az utolsó csapat-
tag jobb helyezése dönti el a csapat sorrendjét. Felnőtt, junior és 
ifi  korcsoportokban a Bp. Bajnokság nyílt.
7. Díjazás: 
a versenyszámonként az első három helyezett versenyzők és 
csapatok tagjai éremdíjazásban részesülnek külön-külön Buda-
pest Bajnokság, Pest Megye bajnokság és Veterán bajnokság 
szerint. A mozgósításban legeredményesebb egyesület vagy ok-
tatási intézmény a XV. kerület polgármesterének különdíját 
nyeri el. 
 8. Egyebek: 
a ruhák és értéktárgyak őrzéséről a résztvevőknek, versenyzők-
nek maguknak kell gondoskodniuk. Az időrend tájékoztató jel-
legű. Az időmérés kézi.
Információ:
Budapesti Atlétikai Szövetség
1053 Budapest, Curia u. 3.

Tel/fax: 266-4125, Tel: 266-8028,  mobil: 06-30-9246-658
Web-oldalunk: bpatletik.hu
E-mail: bpatletik@freemail.hu

Időrend
Március 17. / szombat /
10.20 gyermek leány 10 éves (1997) 1500 m egyéni és 
4 fős csapat, 
veterán női 1500 m, 
gyermek fi ú 10 éves 3000 m egyéni és 4 fős csapat
10.40  gyermek leány 11 éves (1996) 1500 m egyéni és 
4 fős csapat, 
gyermek fi ú 11 éves 3000 m egyéni és 4 fős csapat
11.00 gyermek leány 12 éves (1995) 1500 m egyéni és 
4 fős csapat, 
gyermek fi ú 12 éves 3000 m egyéni és 4 fős csapat
11.20 serdülő leány 13 éves (1994) 3000 m egyéni és 
4 fős csapat, 
serdülő fi ú 13 éves 4500 m egyéni és 4 fős csapat
11.45 serdülő leány 14 éves (1993) 3000 m egyéni és 
4 fős csapat, 
serdülő fi ú 14 éves 4500 m egyéni és 4 fős csapat
12.10 serdülő leány 15 éves (1992) 3000 m egyéni és 
4 fős csapat, veterán női, ffi  3000 m, 
serdülő fi ú 15 éves 4500 m egyéni és 4 fős csapat
12.35 ifjúsági leány 16-17 éves (91-90) 4500 m egyéni és 
3 fős csapat, 
junior női 18-19 éves (89-88) 4500 m egyéni és 3 fős csapat
13.00 ifjúsági fi ú 16-17 éves (91-90) 6000 m egyéni és 
3 fős csapat, 
junior férfi  18-19 éves (89-88) 6000 m egyéni és 
3 fős csapat veterán ffi  6000 m egyéni
13.30 felnőtt női 20 évtől (1987) 6000 m egyéni és 3 fős csapat
felnőtt férfi  20 évtől (1987) 9000 m egyéni és 3 fős csapat

A vidéki versenyzők valamennyi bajnoki számban indulhatnak, 
kivéve a serdülő és gyermek versenyeket, ahol csak versenyen 
kívül vehetnek részt, az általuk elért egyéni eredményeket / he-
lyezéseket / külön értékeljük, díjazzuk.
A gyermek és a serdülő csapatok bajnoki versenyében, csak a 
budapesti és Pest megyei csapatokat értékeljük, díjazzuk.
Amatőr- sportági igazolással nem rendelkező-sportolók az iga-
zolt korosztályoknak megfelelő kategóriában versenyezhetnek.

XV. kerületi ÖNKORMÁNYZAT - PÓLUS CENTER – BUDAPEST, 
PEST MEGYE MEZEI FUTÓBAJNOKSÁGA

A versenyt a Pólus Center és a XV. kerületi Önkormányzat  támogatja.


